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Birlashgan Millatlar Tashkiloti Taraqqiyot dasturi BMTning rivojlanish sohasida butun dunyoni qamrab olgan tarmog‘idir. BMTTD 1993 yildan 
buyon O‘zbеkistonda faoliyat yuritib, respublikaning rivojlanishiga oid masalalar yechimini topish borasida mamlakat hukumati bilan hamko-
rlik qilib kelmoqda. BMTTDning O‘zbekistonga berayotgan ko‘magi bir-biri bilan chambarchas bog‘liq bo‘lgan ikkita maqsad, ya’ni iqtisodiy 
va ijtimoiy islohotlarni amalga oshirishda mamlakat hukumatini qo‘llab-quvvatlash hamda fuqarolarni respublika va mahalliy miqyosdagi 
rivojlanish jarayonlarida faol ishtirok etishiga rag‘batlantirishga qaratilgan. BMTTD o‘z faoliyatini uch yo‘nalishda, xususan inklyuziv va barqaror 
taraqqiyot, inklyuziv va samarali boshqaruv hamda iqlim o‘zgarishi va atrof-muhit muhofazasi yo‘nalishlarida amalga oshiradi. 

Mazkur risolada bayon etilgan fikr va xulosalar faqat ushbu risola mualliflarining nuqtai nazari bo‘lib, har doim ham O‘zbekiston Republikasi 
Hukumati yoki BMTTDning O‘zbekistondagi vakolatxonasining fikrini aks etmasligi mumkin. 
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SO‘Z BOSHI
Mazkur risola Birlashgan Millatlar Tashkilotining 
Taraqqiyot dasturiga 50 yil to‘lishi munosabati bilan 
ishlab chiqilgan bo‘lib, unda BMTTD o‘zining ham-
korlari bilan birgalikda O‘zbekiston Respublikasida 
erishgan yutuqlari yoritilgan. O‘zining mustaqilligiga 
erishgach, O‘zbekiston Respublikasi tez sur’atlar 
bilan o‘z iqtisodiyotini zamonaviylashtirish, sano-
atlashtirish va diversifikatsiyalash yo‘lini tanladi. 
Demokratik islohotlarni amalga oshirish jarayonida 
mamlakatda fuqarolik jamiyati shakillanib, parla-
ment roli kuchayib bormoqda. Mamlakatdagi yoshi 
katta insonlarga, ayollar va bolalarga ko‘rsatilayotgan 
g‘amxo‘rlik – davlat har bir fuqarosining farovonligi-
ni oshirish, turmush darajasini yaxshilashga intilayo-
tganining isbotidir. 

BMTTD 1993 yildan boshlab O‘zbekistonning 
taraqqiyot yo‘lidagi ishonchli hamkori bo‘lib kelayo-
tganidan faxrlanadi. BMTTD O‘zbekiston Hukuma-

ti, fuqarolik jamiyati va xalqi bilan birgalikda mam-
lakatda iqtisodiy-ijtimoiy islohotlarni muvaffaqiyatli 
amalga oshirish, O‘zbekiston xalqining farovonligini 
ta’minlashga qaratilgan keng ko‘lamdagi dasturlarni 
amalga oshirib kelmoqda.  

BMTTD o‘z faoliyati doirasida mamlakatda barqaror 
rivojlanish jarayonlarini qo‘llab-quvvatlash maqsa-
dida kerakli bilim va tajribalar, moliyaviy yordam 
berib, innovatsiyalarni kiritib kelmoqda. BMTTD-
ning asosiy maqsadi respublika xalqining turmush 
darajasini yanada yaxshilashdan iborat. Qolaver-
sa, har bir mamlakatning asl boyligi uning xalqidir, 
shuning uchun ham mamlakat taraqqiyoti xalqining 
turmush darajasi bilan o‘lchanadi. Shu maqsadda 
BMTTD O‘zbekistonda keng qamrovli va barqaror 
o‘sish, keng qamrovli va demokratik boshqaruv, 
iqlim o‘zgarishi va atrof-muhit kabi yo‘nalishlarda 
faoliyat yuritib kelmoqda.

Stefan Priesner, 
BMT va BMTTDning  
O’zbekistondagi Doimiy vakili

Shunday qilib, ushbu risolaning asosiy maqsadi 
keyingi yillarda erishilgan natijalar to‘g‘risida keng 
tushuncha berib, bu natijalar mamlakat xalqining 
farovonligi oshishiga qanday yordam berganligi 
haqida ma’lumot berishdan iborat.

BMTTD o‘zining 50 yilligini nishonlar ekan, biz 
O‘zbekistonda erishilgan yutuqlarimizga tayangan 
holda mamlakat bilan o‘rnatilgan hamkorligimiz 
ko‘lamini yanada kengaytirib, O‘zbekiston xalqin-
ing farovonligini ta’minlashga qaratilgan islohotlarni 
qo‘llab-quvvatlashda davom etishga tayyormiz.



4 5

BIZNING ORZUIMIZDAGI 
OLAMDA BARCHA XALQLAR 
TARAQQIY ETGAN, 
JAMIYATIMIZ OCHIQ VA ODIL, 
ONA-YERIMIZ ESA IQLIM 
O’ZGARISHI OQIBATIDA 
YUZAGA KELADIGAN 
TALAFOTLARDAN XOLISDIR. 
HECH BIR INSON TARAQQIYOT 
JARAYONIDAN CHETTA QOLIB 
KETMASLIGI LOZIM

BMTTD GLOBAL MIQYOSDA
1966 yilning boshida Birlashgan Millatlar Tashkilotining yetakchilari butun dunyoda qashshoqlikka qarshi 
kurash masalalarini muhokama qilish maqsadida yig‘ilib, BMTTDga asos soldilar.

Shundan beri biz 170 ta mamlakatda turli kasalliklarni butkul yo‘q qilish, ochlikka barham berish, yangi ish 
o‘rinlarini yaratish, ayollarning huquq va imkoniyatlarini kengaytirish, chaqaloqlar orasidagi o‘lim daraja-
sini kamaytirish, atrof-muhitni muhofaza qilish va boshqa ko‘plab sohalarda keng ko‘lamdagi faoliyatimizni 
yuritib kelyapmiz.

Tashkilotimizning 50 yilligini nishonlar ekanmiz, nazarimizni dunyo xalqlari, ona-yerimizning kelajagiga qar-
atsak. Kelajagimiz noaniqdir. Bir tomondan, butun dunyo bo‘ylab iqlim o‘zgarishi, siyosiy ziddiyatlar, iqtisodiy 
tengsizlik va boshqa shu kabi hodisalarga guvoh bo‘lyapmiz. Ikkinchi tomondan esa, jahonda texnologik 
inqiloblar, misli bo‘lmagan iqtisodiy o‘sishlarni kuzatyamiz, qolaversa, butun olam miqyosida dolzarb bo‘lib 
hisoblangan ammo hech o‘zining yechimini topmayotgan masalalar bo‘yicha xalqaro kelishuvlarga erishilm-
oqda.

BMTTD 50 yil avval boshlagan ishini yakuniga yetkazib, butun dunyoda ochlikka batamom barham berish 
yo‘lidan qaytmaydi. Bizning orzuimizdagi olamda barcha xalqlar taraqqiy etgan, jamiyatimiz ochiq va odil, 
ona-yerimiz esa iqlim o‘zgarishi oqibatida yuzaga keladigan talafotlardan xolisdir. Hech bir inson taraqqiyot 
jarayonidan chetta qolib ketmasligi lozim.

Bularning hammasi Barqaror taraqqiyot maqsadlari, yoki 2030 yilgacha bo‘lgan Kun tartibida qamrab olin-
gan vazifalar bo‘lib, mazkur maqsadlar keyingi 15 yil davomidagi faoliyatimizning asosiy yo‘nalishlarini belgi-
laydi. 2030 yilgacha bo‘lgan Kun tartibi jahon tarixidagi eng olamshumul, keng qamrovli taraqqiyot dasturi 
desak mubolag‘a bo‘lmaydi. BMTTD ushbu olamshumul kun tartibini hayotga tadbiq qilishda yetakchilik 
qilishga tayyordir.

Biz sog‘liqni saqlash, energetika, aholining bandligini ta’minlash, atrof-muhitni muhofaza qilish kabi so-
halarda amalga oshirilayotgan loyiha va dasturlarni o‘z aro uzviy bog‘lab, birlashtirib, hayotimizning barcha 
jabhalari taraqqiy etishini ta’minlashga intilamiz.

Biz doim barcha masalalarning keng qamrovli yechimlarini topishga intilamiz. Masalan, xotin-qizlarning 
ta’lim olish imkoniyatlarini kengaytirishga qaratilgan loyihalarimiz orqali boshqa sohalarda ham – xususan, 

sog‘liqni saqlash va davlat boshqaruvi tizimini takomillashtirish sohalarini ham qamrab, mavjud bo‘lgan 
muammolarni yechishga erishamiz.

Barqaror taraqqiyot maqsadlariga erishish yo‘lidagi barcha to‘siqlarni aniq belgilab olib, bartaraf etishga bel 
bog‘lagan ekanmiz, ushbu yo‘lning oxirgi manzili, bizning asosiy maqsadimiz yanada taraqqiy etgan, barcha 
insonlar uchun odil va ochiq bo‘lgan dunyoni qurishdan iborat.

Mazkur maqsadlar boy yoki kambag‘al mamlakatlar, oddiy xalq yoki ularning sardorlari uchungina belgilab 
olingani yo‘q. Bu maqsadlar butun insoniyat kelajagi, shu jumladan sizning ham kelajagingizdir.
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1970 yil 1949 yil 1990 yil

1945 yil 1966 yil 1986 yil 

2000 yil 2010 yil 2014 yil 2015 yil 

2007 yil 2015 yil 1991 yil

BMT Ustavi

“Bir	jamoa”	tashabbusi

1960-YILLAR VA UNDAN OLDINGI 
DAVR: DASTLABKI YILLAR

Inson	rivojlanishi	 
bo‘yicha hisobot
BMTTD o‘zining yillik Inson rivojlanishi 
bo‘yicha eng birinchi hisobotini chop etib, 
mazkur hisobotda tarixda ilk bora rivojlanish 
va taraqqiyot masalalari keng ko‘lamda 
tahlil etildi. Ushbu yangi hisobotda uchta 
indeks: yangi tug‘ilgan chaqaloqlarning 
yashab qolishi, yoshi katta insonlarning 
savodxonlik darajasi va xarid qilish imkoniyati 
indekslaridan foydalanilib, mazkur indekslar 
keyinchalikda yagona Inson rivojlanishi 
indeksi deb atala boshlaydi .

Atrof-muhitni muhofaza qilish
1991 yilda BMTTD Jahon banki bilan 
yaqin hamkorlik o‘rnatib, u bilan birgalikda 
endigina tashkil etilgan Global ekologik 
jamg‘armani (GEJ) boshqara boshlaydi. 
Mazkur jamg‘arma 2 milliard AQSh 
dollaridan iborat bo‘lib, rivojlanayotgan 
mamlakatlarga butun dunyo ekologiyasini 
muhofaza qilishga yordam beradi. GEJ 
grantlari biologik xilma-xillikni saqlash, 
yerlarning tanazzulga uchrashiga qarshi 
kurash (masalan, mana bu rasmda 
tasvirlangan Guatemaladagi daraxtlar 
qo‘riqxonasini tashkil etish orqali), o‘rmon 
resurslarini oqilona boshqarish, ozon 
qatlamini muhofaza qilish kabi sohalardagi 
loyihalarga taqdim etiladi.

BMTning “Bir jamoa” («Delivering as One») tashabbusi 
2007 yilda BMTning faoliyatini yanada muvoffiqlashtirish, 
yanada samaraliroq qilish maqsadida amalga oshirildi. 
Mazkur loyiha tajriba tariqasida 8 ta mamlakatda (tasvirda 
shu mamlakatlardagi BMT doimiy vakillarining BMTTD 
Administratori Helen Klark bilan uchrasuvi) amalga oshirilib, 
BMTning faoliyatini yanada muvoffiqlashtirish, mamlakat 
xarajatlarini yanada qisqartirish, xalqaro miqyosda kelishilgan 
maqsadlarga erishishni yanada tezlashtirishga qaratilgan. 
Bugungi kunga kelib 50 dan ortiq mamlakatda “Bir jamoa” 
tamoyili qabul qilingan bo‘lib, BMTga a’zo bo‘lgan davlatlarning 
barchasi ushbu tamoyilni BMTning 2012 yilgi qarori bilan tan 
oldilar. Mazkur tashabbusda taraqqiyot masalalari bo‘yicha 
ishchi guruhning raisi vasifasini bajaruvchi BMTTD eng faol 
ishtirokchilardan biri edi. 

Barqaror taraqqioyt maqsadlari
BMTning bosh qarorgohida yig‘ilgan 189 ta mamlakat vakillari 
BMTning Barqaror taraqqiyot maqsadlarini (BTMni) qabul 
qiladilar. Mazkur maqsadlarni belgilab olishda ilgarigi Mingyillik 
taraqqioyt maqsadlariga erishish yo‘lida orttirilgan tajriba 
hamda butun dunyo uchun dolzarb bo‘lgan yangi muammolar 
inobatga olingan. BTMning asosiy mazmuni – dunyoda barqaror 
taraqqiyotga erishish uchun ijtimoiy-iqtisodiy o‘sish va atrof-
muhit, tabiatni muhofaza qilish o‘rtasidagi muvozzanatga 
erishish, uni saqlab turish zarurdir.

1970-YILLAR: BILIM VA 
RESURSLARNI TAQDIM ETISH

1980-YILLAR: 
MURAKKAB 
MUAMMOLARNI YECHISH

1990-YILLAR:  
TARAQQIYOT SARI BOSILGAN 
YANGI QADAMLAR

2000-YILLAR VA UNDAN KEYINGI DAVR:  
YANGI TARAQQIYOT DAVRI

BMTning Ustavi har bir inson 
uchun “turmush sifatini yaxshilash, 
ish bilan ta’minlanish, iqtisodiy va 
ijtimoiy jabhalarda o‘sish, rivojlansih 
imkoniyatlari”ni yaratishga chorlaydi.

Kengaytirilgan dastur
BMTning oltita agentligi dunyoda taraqqiyotni ilgari 
surish maqsadida Kengaytirilgan texnik yordam 
dasturi ostida birlashadi. Ushbu dastur maxsus o‘quv 
filmida batafsil ta’riflangan (rasmda). Dastur rahbari 
Devid Ouen “Iqtisodiy rivojlanish yo‘lidagi hamkorlik 
– bu amalda ish beradigan taklifga o‘xshaydi” deb 
ta’kidlaydi.

BMTTDning dunyoga kelishi
BMTTD 1966 yilda Kengaytirilgan dastur va 
BMTning Maxsus jamg‘armasining birlashtirilishi 
natijasida dunyoga keldi. BMTning Bosh kotibi Yu 
Thant shunda yangi tashkilot orqali BMT “butun 
dunyodagi qashshoqlikka qarshi kurashning oldingi 
safiga chiqadi” deb ta’kidlaydi. BMTTDning dastlabki 
faoliyati dunyoning to‘rtta mintaqasida boshlanadi.

Ayollar taraqqioytda 
BMTTD “Ayollar taraqqiyotda” bo‘limini joriy etib, gender 
tenglik masalalarini faoliyatining asosiy yo‘nalishlaridan biri 
qilib belgilab oladi. Shuningdek, BMTTD YuNIFEM tashkiloti 
bilan ham mustahkam hamkorlik o‘rnatib, butun dunyoda 
ayolar huquqlarini himoya qilishga qaratilgan loyihalarni 
amalga oshira boshlaydi. Mazkur loyihalar va boshqa shu 
kabi dasturlar Mingyillik taraqqiyot maqsadlari, xususan, 
gender tenglikka erishish bilan bog‘liq maqsadlarni belgilab 
olishdagi ilk qadamlar edi. Eng birinchi grant oluvchilardan biri 
“Yashil hudud” harakatining asoschisi va 2004 yilning tinchlik 
sohasidagi Nobel mukofoti sovrindori doktor Vangari Maathai 
(tasvirda) bo‘lgan.

BMTTDning ilk global loyihasi
Bir qator mintaqaviy loyihalarni amalga oshirish jarayonida 
boy tajriba orttirib, BMTTD o‘zining “Global One” deb 
nomlangan ilk butun dunyo miqyosidagi loyihasini boshlab 
yuboradi. Mazkur loyihaning asosiy maqsadi Mexikoning 
qishloq xo‘jaligi sohasidagi tadqiqot markazida oqsilga 
boy bo‘lgan makkajoxo‘rini yetishtirishdan iborat edi. 
Yillar o‘tishi bilan, mazkur loyiha doirasida o‘nlab yangi 
navlar yetishtirilib, bir qator mamlakatlarda yuzlab 
mutaxassislarni makkajo‘xorining yaxshilangan navlarini 
yetishtirish bo‘yicha tayyorlaydi.

Mingyillik taraqqiyot maqsadlari
Jahon tarixida misli bo‘lmagan xalqaro 
hamdamlikning sharofati bilan 2015 yilga qadar 
erishilishi lozim bo‘lgan sakkizta Mingyillik 
taraqqiyot maqsadlari BMT tomonidan rasman 
joriy etildi. Dunyoda o‘ta qashshoqlik va ochlikni 
butunlay yo‘q qilish – ushbu maqsadlarning 
eng ustuvorlari bo‘lib hisoblangan. Birlashgan 
Millatlar Tashkilotining taraqqioyt va rivojlanish 
sohasidagi yetakchi agentliklaridan biri bo‘lmish 
BMTTDning Mingyillik taraqqiyot maqsadlariga 
erishishdagi roli beqiyosdir.

“Ijtimoiy	yaxshilik”	
BMTTD BMT jamg‘armasi, “92nd Street Y” 
va “Mashable” bilan birgalikda har yili bo‘lib 
o‘tadigan “Ijtimoiy yaxshilik” sammitining 
ilk yig‘ilishini tashkillashtiradi. Mazkur 
sammit Nyu-York shahri va BMTTDning bir 
qator mamlakatlardagi vakolatxonalarida 
tashkillashtirilib, uning ishtirokchilar butun 
dunyo aholisini tashvishga solayotgan 
ijtimoiy masalalarni muhokama qiladilar. 
2015 yilga kelib (rasmda tasvirlanganidek) 
mazkur sammit doirasida 109 mamlakat va 
hududlarda tegishli tadbirlar bo‘lib o‘tadi.

Global so‘rov
Birlashgan Millatlar Tashkilotining 
tarixida ilk bora BMTTD tomonidan 
“Mening dunyom” (“My World”) 
deb nomlanmish global so‘rovda 7 
milliondan ortiq odam qatnashadi, 
bularning yarmidan ko‘pini ayollar 
tashkil etadi. Ushbu so‘rovning 
maqsadi dunyo aholisi kelajakdagi 
dunyo qanday bo‘lishini orzu etadi 
degan savolga javob izlashdan 
iborat edi. So‘rov natijalari yangi 
taraqqiyot dasturi – Barqaror 
taraqqiyot maqsadlarini belgilab 
olishga asos bo‘lib xizmat qiladi.

“Elektron	yaxshilik”
BMTTD internet 
tarmog‘ida “Elektron 
yaxshilik” (“Digital Good”) 
deb nomlanmish maxsus 
platforma yaratadi. Mazkur 
platformani yaratishdan 
maqsad – barqaror 
taraqqiyot tushunchasi 
haqida ma’lumot tarqatish 
hamda taraqqiyot 
jarayoniga o‘z hissasini 
qo‘shmoqchi bo‘lgan 
faollarni jalb etish.

BMTTDNING 50 YILLIK TARIXIGA NAZAR
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“Ochiq	ma’lumotlar”	portali	
barcha fuqarolar xizmatida
“Ochiq ma’lumotlar” 
portalining yaratilishi 
O’zbekistonda hukumat va 
boshqaruv organlarining 
hisobdorligi va shaffofligini 
oshirishda qilingan katta 
qadamdir.

Tabiiy ofatlarning xavfini 
kamaytirish
Mobil telefonlar uchun ishlab 
chiqilgan yangi dastur barcha 
fuqarolarni favqulodda 
vaziyatlar haqida xabardor 
qiladi.

To‘qay o‘rmonlarini saqlab qolishga 
qaratilgan chora-tadbirlar
Tabiiy resurslardan tejamkorona foydal-
anish va ularni muhofaza qilish usullarini 
hoyotga tadbiq etib, BMTTD O‘zbekis-
tonning noyob to‘qay o‘rmonlarini keyingi 
nasllar uchun saqlanib qolishini ta’min-
layapti. Preserving the Tugai Forests

Qonunchilik	hujjatlarining	sifati	
yaxshilanmoqda

BMTTD O‘ZBEKISTONDA

2010-2015 YILLARDA ERISHILGAN ASOSIY YUTUQLARIMIZ

Texnologiyalar ish samaradorligini 
oshirmoqda 
O‘zbekistonda “elektron hukumat” tizimi, 
mahalliy hokimiyat faoliyati to‘g‘risidagi ma’lumot 
berish xizmatlari, “yagona darcha” markazlarini 
takomillashtirish orqali BMTTD davlat boshqaruvi 
tizimining samaradorligini, shaffofligini oshirib, 
hokimiyat organlari va fuqarolar o‘rtasidagi 
muloqotni mustahkamlashga yordam beradi.

Qonun hujjatlarini loyihalashtirish 
jarayoniga keng jamoatchilikni jalb 

etish, fuqarolar bilan maslahatlashish 
uchun yaratilgan www.regulation.gov.

uz onlayn platformasini joriy etishga 
BMTTD o’z hissasini qo’shyapti.

Qishloqdagi 
muammoning 

qishlaqdagi yechimi

Orol dengizi hududida eng zamonaviy 
texnologiyalar	joriy	etilmoqda

O‘zbekistonning qurg‘oq 
hududlarida yashovchi 2 
milliondan ortiq ayol va 

erkak aholisi toza ichimlik 
suvi bilan ta’minlandi.

Orol dengizi hududida faoliyat yuritayotgan 
fermerlarga suvdan tejamkorona 
foydalanishga yordam beruvchi lazer 
nivelirlari taqdim etildi. Quyi Amudaryo 
Davlat biosfera rezervatida yer resurslarini 
boshqarish bo‘yicha yangi samarador 
uslublar joriy etildi.

Bilim OIVning oldini 
olishdagi muhim omildir 

Sud tizimi takomillashmoqda

40500 dan ortiq ayol va erkak 
aholisi hamda 70000 dan 

ortiq yoshlarga OIVning oldini 
olishga qaratilgan xizmatlar 

ko‘rsatildi. 8000 dan ortiq 
kishi antiretrovirus terapiyasini 

olmoqda.

“E-SUD” tizimini tajribaviy loyiha 
sifatida joriy etish orqali BMTTD 

fuqarolik ishlar bo’yicha sudlar 
tizimini fuqarolar uchun yanada qulay 

bo’lishiga, demokratik islohotlarni 
yanada chuqurlashtirishga hamda 

O’zbekistonda fuqarolik jamiyatinig 
rivojlanishiga o’z hissasini qo’shmoqda.

Bugungi ish haqi ertangi farovonlik 
kafolatidir 

Ilgarida jamiyatdan uzoqlashib nafaqaga 
qaram bo‘lib qolgan shaxslar endilikda ijtimoiy 

korxonalar tufayli o‘zining doimiy maoshiga 
va oilasiga yordam berish imkoniga ega bo‘lib 
o‘z qadr-qimmatini anglashga va turmushidan 

g‘rurlanishga asos yaratildi.

Birlashgan Millatlar Tashkilotining Taraqqiyot dasturi (BMTTD) dunyoning 177 dan ortiq dav-
lat va hududlarda faoliyat yuritib, mahalliy miqqyosdagi muammolarning global yеchimlarini 
topish orqali davlatlarning barqarorligini ta’minlash, insonlarning huquq va imkoniyatlarini 
kеngaytirishga intiladi. BMTTD O‘zbеkistonda ko‘plab ahamiyatga molik muammolarning 
yеchimi — atrof-muhitning ifloslanishiga qarshi kurash, ITV/OITS o‘lati tarqalishining oldini 
olish, samarali, adolatli davlat boshqaruvini joriy etish va iqtisodiy rivojlanish borasida o‘z his-
sasini qo‘shib kеladi. BMTTD hukumat, nodavlat notijorat tashkilotlar va fuqarolik jamiyatin-
ing ishonchli hamkori bo‘lib, fuqarolarning davlat boshqaruvidagi ishtirokini faollantirishdan 
tortib iqlim o‘zgarishining salbiy ta’sirini kamaytirishga qaratilgan keng ko‘lamdagi dastur va 
loyihalarni amalga oshirishda o‘zining bilim va tajribalarini, texnik yordamini berib kelmoqda.

Davlat	byudjetini	tuzishga	
yangicha yondashuv 

BMTTD o‘zining hamkorlari bilan 
birgalikda davlat byudjeti ishlab 
chiqilishida har bir fuqaroning 
ehtiyojlari inobatga olinishini 
ta’minlashga qaratilgan keng 
ko‘lamdagi ishlarni olib boradi.

Tadbirkorlarga xizmat ko‘rsatish
Hukumat tomonidan tasdiqlangan 

tartib va qoidalar to‘g‘risida ma’lumot 
beruvchi http://www.businessinfo.

uz ma’lumot portali yaratildi. 
Tadborkorlik faoliyatini elektron 

ravishda ro‘yxatdan o‘tkazish  
haqidagi Hukumat qarorining loyihasi 

ishlab chiqilmoqda.
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BMTTDning O‘zbеkiston Rеspublikasi iqtisodiy rivo-
jlanishi uchun hissa qo‘shishga yo‘naltirilgan faoliyati 
mamlakat bozor iqtisodiyotiga o‘tayotgan muhim bir 
davrda amalga oshirilmoqda. BMTTD mamlakatdagi 
iqtisodiy boshqaruv tizimini takomillashtirish, fuqaro-
lik jamiyati va xususiy sеktorni rivojlantirish, aholini ish 
bilan ta’minlash, qishloq joylardagi aholining turmush 
darajasini yaxshilashga qaratilgan keng ko‘lamdagi 
ishlarni olib bormoqda. Tadbirkorlar uchun mikro-
moliyalashtirish va maslahatlar bеrish sohasiga yangi 
xizmatlar turkumining joriy etilishi mamlakatda tadbir-

korlikni yanada rag‘batlantirishga kuchli turtki bo‘ldi. 
Hozirgi vaqtda O‘zbеkiston Respublikasi o‘rtacha 
daromadli mamlakatlar safiga qo‘shilib, 2005 yil-
dan boshlab iqtisodiyoti yiliga o‘rtacha 8 foizdan 
oshiqroqqa o‘sib bormoqda. O‘zbеkiston sanoati 
rivojlangan, yuqori daromadi mamlakatlar safiga 
qo‘shilishga intilayotgan ekan, uning asosiy vazi-
fasi erishilgan iqtisodiy o‘sishni bir maromda saqlab 
turish bilan birga aholining farovonligini oshirishga, 
ijtimoiy-iqtisodiy imkoniyatlarini kengaytirishga qa-
ratilgan dasturlarini davom ettirishi lozimdir.

Ushbu loyihalar haqida batafsil ma’lumot mazkur risolaning “BMTTDning O’zekistondagi loyihalari. 
2010 yildan hozirgacha” deb nomlangan sahifasida berilgan 

INKLYUZIV VA BARQAROR TARAQQIYOT

Modеrnizatsiya,	islohotlar	va	transformatsiyalarni	
tеzlashtirishga	ko‘maklashish	(SMART)

Orol	dengizi	fojiasi	oqibatida	aziyat	chekkat	aholining	
turmushini yaxshilash bo‘yicha BMTning Qo‘shma dasturi

O‘zbekistonda tashqi beg‘araz yordamning 
samaradorligini oshirish

O‘zbekistonda tashqi savdo va 
investitsiyalarni qo‘llab-quvvatlash

O‘zbekistonda	byudjet	tizimini	isloh	qilishMilliy	va	mintaqaviy	miqyosda	iqtisodni	rеjalashtirish	hamda	
bashorat qilish imkoniyatlarini kuchaytirish.

O‘zbekiston	biznes	forumi	(2-bosqich)

O‘zbekiston	biznes	forumi	(3-bosqich)

Savdo-sotiqni qo‘llab-quvvatlash

MAZKUR YO’NALISHDAGI LOYIHALARIMIZ
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BMTTD faoliyati O‘zbеkiston Hukumatining 
barcha pog‘onalaridagi salohiyatini oshirish-
ga yo‘naltirilgan. BMTTD O‘zbеkistonda davlat 
boshqaruvi tizimining oshkoraligi, ochiqligini os-
hirishga hamda mamlakatda parlament faoliyatini 
takomillashtirishga qaratilgan bir qator ishlarni oblib 
bormoqda. Qonun ustuvorligini ta’minlash, inson 

huquqlarini ilgari surish kabi sohalardagi tashab-
buslar BMTTD faoliyatining ajralmas bir qismidir. 
Shuningdek, BMTTD joriy ijtimoiy muammolarni 
yеchish hamda yoshlar mamlakat hayotida yanada 
faolroq ishtirok etishini ta’minlash maqsadida NNT 
va davlat organlari o‘rtasidagi hamkorlikni mustah-
kamlashga intiladi. 

INKLYUZIV VA SAMARALI BOSHQARUV 

Elektron	hukumatni	rivojlantirish	orqali	davlat	
xizmatlarining sifatini oshirish 

Qonun ustuvorligi yo‘lidagi hamkorlik

O‘zbekistonda yashovchi nogiron va yoshi katta yolg‘iz insonlarga 
malakali	ijtimoiy	xizmat	ko‘rsatish

Qonun	va	norma	ijodkorligi,	qonunchilik	hujjatlarining	ta’sirini	
baholash tizimini modernizatsiya qilishga ko‘maklashish

Mahalliy	boshqaruv	tizimini	qo‘llab-quvvatlash	loyihasi	(2-bosqich)

1

4

2
3

5

Iqtisodiy	diplomatiya	siyosatini	takomillashtirish	va	samarali	
amalga oshirish bo‘yicha milliy salohiyatni kuchaytirish

O‘zbеkistonda	ijtimoiy	innovatsiyalar	va	ko‘ngillilik

Global	jamg‘arma:	O‘zbеkiston	Rеspublikasida	OIV-infeksiyasiga	chalinish	ehtimoli	yuqori	
bo‘lgan	aholi	guruhlariga	alohida	e’tibor	bergan	holda	OIV	profilaktikasi,	diagnostikasi	va	
davolash tizimini mustahkamlash bo‘yicha chora-tadbirlarni davom ettirish

OITS,	sil	va	bezgak	kasalliklarining	tarqalishiga	
qarshi kurash borasida milliy salohiyatni oshirish

Fuqarolik	ishlari	bo‘yicha	sudlarni	isloh	qilish:	samarali	sud	boshqaruvi

Aholining	bandligini	ta’minlash	va	ijtimoiy	sheriklik	
(ACCESS-II)

Parlament	rivojlanishini	qo‘llab-quvvatlash	(PDA)

Mahalliy	boshqaruv	tizimini	qo‘llab-quvvatlash:	
fuqarolik ishtiroki va hamkorlik

6

9

11

7
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Ushbu loyihalar haqida batafsil ma’lumot mazkur risolaning “BMTTDning O’zekistondagi loyihalari. 
2010 yildan hozirgacha” deb nomlangan sahifasida berilgan 

MAZKUR YO’NALISHDAGI LOYIHALARIMIZ
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O‘zbеkiston	Rеspublikasining	tabiiy	ofatlar	xavfini	boshqarish	 
bo‘yicha salohiyatini mustahkamlash
O‘zbеkiston	Rеspublikasining	tabiiy	ofatlar	xavfini	boshqarish	 
bo‘yicha	salohiyatini	mustahkamlash	–	“Qamchiq”	dovon	yo‘li

O‘zbekistonda	Global	ekologiya	jamg‘armasining	Kichik	
grantlar dasturi doirasida mahalliy aholi va davlat idoralari 
o‘rtasidagi sheriklik munosabatlarini qo‘llab-quvvatlash

O‘zbekistonning	qurg‘oqchil	hududlarida	joylashgan	fermer	
va	dehqon	xo‘jaliklarining	iqlimiy	barqarorligini	ta’minlash	
(Adaptatsiya	jamg‘armasi)

O‘zbekistonning	tog‘li,	yarim	cho‘l	va	cho‘l	landshaftlaridagi	sug‘orilmaydigan	
qurg‘oqchil	yerlarni	raqobatli	ekspluatatsiya	qilinishi	natijasida	tabiiy	resurslardan	
foydalanish bosimini kamaytirish

1

4

2

3

O‘zbеkistonda	2011-2020	yillarga	mo‘ljallangan	mintaqada	
bioxilma-xillikni	saqlash	to‘g‘risidagi	Konvеntsiyaning	stratеgik	
rеjasini	amalga	oshirishni	qo‘llab-quvvatlovchi	milliy	dastur

Farg‘ona vodiysida radioactiv chiqindilarni boshqarish va aholini 
ogohlantirish tizimini yaratish sohasidagi salohiyatni oshirish

O‘zbekistonning neft-gaz sektorida bioxilma-xillikni 
saqlash	tamoyillarini	joriy	etish	(SAYGA)

Quyi Amudaryo Davlat biosfera rezervatining samaradorligi va 
barqarorligini	oshirish	(LABR)

O‘zbekistonda iqlim bilan bog‘liq xavf-xatarlarni 
boshqarish	(shu	sohadagi	mintaqaviy	loyiha	doirasida)

Milliy	iqtisodiyotining	past-uglerodli	rivojlanish	yo‘liga	
o‘tishda	O‘zbekistonga	ko‘maklashish	(LED)

O‘zbеkiston	Rеspublikasining	tabiiy	ofatlar	xavfini	
boshqarish bo‘yicha salohiyatini mustahkamlash

 Zarafshon daryosi havzasida suv resurslarini 
majmualashtirilgan	tarzda	boshqarish	va	tejash	rejasi

6
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IQLIM O‘ZGARISHI VA ATROF-MUHIT
Hozirgi vaqtda O‘zbekiston Respublikasi mamlakatda 
iqtisodiy rivojlanish va atrof-muhitni muhofaza qilish 
o‘rtasidagi muvozanatni o‘rnatishga intiladi. BMTTD 
O‘zebkistonda faoliyat yurituvchi neft va gaz kompani-
yalari mamlakatning noyob tabiatiga ko‘rsatayotgan 
ta’sirini kamaytirish maqsadida mazkur kompaniyalar 

bilan yaqindan hamkorlik qilib keladi. Ojiz ekotizimlarni 
muhofaza qilish, mamlakatning noyob landshaftlarini 
oqilona boshqarish kabi yo‘nalishlar BMTTD faoliyat-
ining ajralmas qismidir. Boshqa tashabbuslar Zaraf-
shon daryosi havzasidagi chеklangan suv rеsurslaridan 
yanada samarali foydalanishga qaratilgan. 

Ushbu loyihalar haqida batafsil ma’lumot mazkur risolaning “BMTTDning O’zekistondagi loyihalari. 
2010 yildan hozirgacha” deb nomlangan sahifasida berilgan 

MAZKUR YO’NALISHDAGI LOYIHALARIMIZ
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BIZNING NATIJALARIMIZ
BMTTD o‘zining yangi tashabbuslari doirasida mamlakatda 
yetakchi tadqiqot markazlari hisoblanmish Iqtisodiy tadqiqot-
lar markazi (ITM) va Prognozlash va makroiqtisodiy tadqiqotlar 
institutini (PMTI) qo‘llab-quvvatlamoqda.

PMTI tomonidan O‘zbekiston Respublikasida o‘tkazilgan keng 
qamrovli, tadqiqot natijalariga asoslangan tadbirkorlik muhi-
tini baholash bo‘yicha ishlari O‘zbеkistonda ishbilarmonlik iq-
limining yaxshilanishiga olib keldi. Ushbu yo‘nalishda BMTTD 
xalqaro invеstorlarni jalb qilish, O‘zbekiston tadbirkorlarini 
qo‘llab-quvvatlash, tadbirkor ayollarni rag‘batlantirishga qara-
tilgan keng ko‘lamdagi chora-tadbirlarni amalga oshirib kelmo-
qda. BMTTD tomonidan amalga oshirilgan tadqiqotlar nati-
jalari O‘zbekiston dunyo savdoj-sotiq tizimiga qo‘shilishining 
afzalliklari va shu yo‘ldagi to‘siqlarni aniqlab olishga yordam 
bermoqda. 

O‘zbеkistonda davlat xarajatlarining oshkoraligi va samarador-
ligini oshirish maqsadida BMTTD tomonidan Byudjеt kodеksi 
loyihasi va davlat xaridlari to‘g‘risidagi yangi qonun loyihasi 
ishlab chiqildi. BMTTD O‘zbekiston Respublikasining viloyat-
larida rivojlanish dasturlarini takomillashtirishga, bunda asosiy 
e’tiborni ijtimoiy jihatdan ojiz bo‘lgan aholi qatlamlari, ayniqsa 
ayollarning farovonligini oshirishga qaratishda yordam berib 
kelmoqda. BMTTD eksport qiluvchilar uchun ma’muriy tartib-
taomillarni soddalashtirish va O‘zbеkistonning to‘rtta hudu-
dida tadbirkorlarga zarur xizmatlarni ko‘rsatuvchi markazlarni 
joriy etishga o‘z hissasini qo‘shdi. 

BMTTD hududiy rivojlanish dasturlari ayol aholisi va yoshlarn-
ing ehtiyoji, manfaatlarini inobatga olishini ta’minlash maqsa-
dida qishloq joylarda yoshovchi ayol va erkak aholisining soni 
va boshqa turdagi ma’lumotlarni yig‘ib olish bo‘yicha keng 
ko‘lamdagi tadbirlarni amalga oshiradi. 

2012 yilda O‘zbеkistonda BMTning “Orol dеngizi inqirozi nati-

jasida aziyat chekkan aholining hayot faoliyatini ta’minlash” bi-
rinchi qo‘shma dasturi yo‘lga qo‘yildi. BMTning bеsh agеntligi 
– BMTTD, YuNЕSKO, Butunjahon Sog‘liqni saqlash tashkiloti, 
YuNFPA va BMT Ko‘ngillilari tomonidan hamda BMTning in-
son xavfsizligi jamg‘armasi tomonidan taqdim etilgan moli-
yaviy yordam evaziga Qoraqalpog‘istonning qishloq aholisi 
duch kеlayotgan iqtisodiy muammolarni, sog‘liqni saqlash va 
ekologik muammolarni har tomonlama hal qilishga qaratilgan 
tadbirlar olib borilmoqda. Shu jumladan, silga qarshi kurash 
tashabbusi doirasida silga chalingan insonlar haqidagi noto‘g‘ri, 
qolib bo‘lib qolgan qarashlarni bartaraf etish hamda 200 ming 
nafar aholi uchun maxsus profilaktika va davolanish dasturlari 
amalga oshirilib kelmoqda.

BMTTD o‘zining yangi tashabbuslari doirasida mamlakatda 
yetakchi tadqiqot markazlari hisoblanmish Iqtisodiy tadqiqot-
lar markazi (ITM) va Prognozlash va makroiqtisodiy tadqiqotlar 
institutini (PMTI) qo‘llab-quvvatlamoqda.
PMTI tomonidan O‘zbekiston Respublikasida o‘tkazilgan keng 
qamrovli, tadqiqot natijalariga asoslangan tadbirkorlik muhi-
tini baholash bo‘yicha ishlari O‘zbеkistonda ishbilarmonlik iq-
limining yaxshilanishiga olib keldi. Ushbu yo‘nalishda BMTTD 
xalqaro invеstorlarni jalb qilish, O‘zbekiston tadbirkorlarini 
qo‘llab-quvvatlash, tadbirkor ayollarni rag‘batlantirishga qara-
tilgan keng ko‘lamdagi chora-tadbirlarni amalga oshirib kelmo-
qda. BMTTD tomonidan amalga oshirilgan tadqiqotlar nati-
jalari O‘zbekiston dunyo savdoj-sotiq tizimiga qo‘shilishining 
afzalliklari va shu yo‘ldagi to‘siqlarni aniqlab olishga yordam 
bermoqda. 

O‘zbеkistonda davlat xarajatlarining oshkoraligi va samarador-
ligini oshirish maqsadida BMTTD tomonidan Byudjеt kodеksi 
loyihasi va davlat xaridlari to‘g‘risidagi yangi qonun loyihasi 
ishlab chiqildi. BMTTD O‘zbekiston Respublikasining viloyat-
larida rivojlanish dasturlarini takomillashtirishga, bunda asosiy 
e’tiborni ijtimoiy jihatdan ojiz bo‘lgan aholi qatlamlari, ayniqsa 

ayollarning farovonligini oshirishga qaratishda yordam berib 
kelmoqda. BMTTD eksport qiluvchilar uchun ma’muriy tartib-
taomillarni soddalashtirish va O‘zbеkistonning to‘rtta hudu-
dida tadbirkorlarga zarur xizmatlarni ko‘rsatuvchi markazlarni 
joriy etishga o‘z hissasini qo‘shdi. 

BMTTD hududiy rivojlanish dasturlari ayol aholisi va yoshlarn-
ing ehtiyoji, manfaatlarini inobatga olishini ta’minlash maqsa-
dida qishloq joylarda yoshovchi ayol va erkak aholisining soni 
va boshqa turdagi ma’lumotlarni yig‘ib olish bo‘yicha keng 
ko‘lamdagi tadbirlarni amalga oshiradi. 

2012 yilda O‘zbеkistonda BMTning “Orol dеngizi inqirozi nati-
jasida aziyat chekkan aholining hayot faoliyatini ta’minlash” bi-
rinchi qo‘shma dasturi yo‘lga qo‘yildi. BMTning bеsh agеntligi 
– BMTTD, YuNЕSKO, Butunjahon Sog‘liqni saqlash tashkiloti, 
YuNFPA va BMT Ko‘ngillilari tomonidan hamda BMTning in-
son xavfsizligi jamg‘armasi tomonidan taqdim etilgan moli-
yaviy yordam evaziga Qoraqalpog‘istonning qishloq aholisi 
duch kеlayotgan iqtisodiy muammolarni, sog‘liqni saqlash va 
ekologik muammolarni har tomonlama hal qilishga qaratilgan 
tadbirlar olib borilmoqda. Shu jumladan, silga qarshi kurash 
tashabbusi doirasida silga chalingan insonlar haqidagi noto‘g‘ri, 
qolib bo‘lib qolgan qarashlarni bartaraf etish hamda 200 ming 
nafar aholi uchun maxsus profilaktika va davolanish dasturlari 
amalga oshirilib kelmoqda.

BMTTD O‘zbekistonga tanazzulga uchragan yerlarni, ayniqsa 
Orol dengizi hududidagi cho‘l va yarim cho‘l yerlarini qayta 
tiklash sohasidagi faoliyatini oshirishga yordam berib kelmo-
qda. Shuningdek, BMTTD enеrgiyaning tiklanadigan man-
balarini va milliy iqtisodiyotning asosiy sеktorlarida enеrgiya 
samaradorligi konsеptsiyasining joriy qilinishiga o‘z yordamini 
beradi. BMTTDning O‘zbеkistonda ijtimoiy ahamiyatga molik 
inshootlarning enеrgiya samaradorligi kontsеptsiyasini ilgari 
surish bo‘ycha  tashabbuslari ham alhida e’tiborga sazovor.

Shuningdеk, BMTTD Quyi Amudaryo Davlat Biosfera rezer-
vati kabi yangi muhofaza qilinuvchi tabiiy hududlarni yaratish 
hamda mavjud bo‘lgan muhofaza qilinuvchi tabiiy hududlarni 

kengaytirishga qaratilgan tashabbuslari orqali O‘zbеkistonning 
biologik xilma-xilligini saqlashga intiladi. 

O‘zbеkiston yuqori sеysmik zonasida joylashganligi sababli, 
uning hududida kuchli zilzilalar sodir bo‘lgan. Shuning uchun, 
BMTTDning yana bir yo‘nalishi O‘zbеkistonning aholisi va 
mutasaddi idoralarni tabiiy ofatlar yuzaga kеlganda o‘zini qan-
day tutish qoidalaridan xabardor qilish hisoblanadi. 
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BMTTDning O‘zbеkistondagi samarali faoliyati 
xalqaro va milliy hamkorlar bilan ishlashni o‘z zim-
masiga olgan, moliyaviy va kasbiy majburiyatlarini 
muvaffaqiyat bilan bajarayotgan xodimlari tufayli 
amalga oshadi. BMTTD O‘zbеkistonda barcha 
hamkorlari bilan dasturlarni ishlab chiqish, amalga 
oshirish va tahlil qilishning barcha bosqichlarida, 
shuningdеk, ilg‘or tajribalarni o‘rganish jarayonlarida 
birgalikda ish olib bormoqda.

BMTTD O‘zbеkistondagi fuqarolik jamiyati institut-
lari, NNT, jamoatchilik tashkilotlari, oliy o‘quv yurtlari 
hamda milliy va xalqaro ommaviy axborot vositalari 
bilan faol hamkorlik qiladi. Shuningdеk, BMTTD 
o‘zining ko‘plab dasturlari doirasida davlat-xususiy 
sеktor hamkorligini qo‘llab-quvvatlash maqsadida 
xususiy sеktor vakillari bilan ham hamkorlik qiladi.

BMTTDning O‘zbekistondagi faoliyatini uning do-
norlarisiz tasavvur etish qiyin. 2000 yildan boshlab 
BMTTD o‘zining O‘zbekistondagi faoliyati davomi-
da turli loyihalar doirasida jami 190 million AQSh 
dollari miqdoridagi mablag‘larni jalb etib tegishli 
maqsadlarda sarfladi. Bu mablag‘lar, xususan, par-
allel moliyalashtirish mexanizmiga asoslangan das-
turlar doirasida jalb etilgan 105 million AQSh dollari 
hamda  turli maqsadli jamg‘armalardan qabul qilin-
gan 32 million AQSh dollarini o‘z ichiga oladi. Bi-
zning eng muhim hamkor va donorimiz O‘zbekiston 
Respublikasi Hukumati bo‘lib, 2000 yildan beri u 

BMTTDning loyihalariga jami 52 million AQSh dol-
lari miqdorida mablag‘ ajratgan (undan 47 million 
AQSh dollari Jahon banki zaymlari hisobidan ajra-
tilgan). O‘zbekiston Respublikasi Hukumati tomoni-
dan BMTTDning loyihalariga berayotgan moliyaviy 
yordami Hukumat va BMTTD o‘rtasidagi hamkorlik 
munosabatlarining atigi bir tomonidir xolos, lekin 
keyingi 20 yil mobaynida bu tomon loyihalar muvaf-
faqiyati uchun nihoyatda katta ahamiyat kasb etib 
kelmoqda.

2000-yildan beri BMTTDning eng muhim to‘rtda 
donori OIV/OITS, sil va bezgakka qarshi kurashish 
global jamg‘armasi, Yevropa Ittifoqi, Global ekologi-
ya jamg‘armasi va Jahon banki bo‘lib kelmoqda. 
OIV/OITSga qarshi kurash va OIV/OITSga chalin-
gan shaxslarga yordam berish sohasida BMTTD-
ning asosiy hamkori bo‘lmish Global jamg‘armaning 
2000-yildan boshlab ko‘rsatgan umumiy moliyaviy 
yordami 45 million AQSh dollaridan oshiq miq-
dordagi mablag‘ni tashkil etadi. Global ekologiya 
jamg‘armasi ham BMTTDning bir qator tashabbus-
larini qo‘llab-quvvatlab kelyapti. U 2000-yildan beri 
10 million AQSh dollaridan ortiq miqdorda moliyaviy 
yordam ajratgan, xususan, bu mablag‘lar “Ijtimoiy in-
shootlarda energiya samaradorligini oshirish” loyi-
hasi, qo‘riqlanuvchi tabiiy hududlarni tashkil etishga 
qaratilgan tashabbuslar hamda Kichik grantlar das-
turining ekologik revojlanish maqsadlariga qaratil-
gan bir qator tadbirlarni o‘tkazishga sarflangan.

HAMKORLIK
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Yevropa Ittifoqi 2004-yildan beri BMTTDning loyi-
halariga 17 million AQSh dollaridan oshiq miqdor-
da moliyaviy yordam bergan bo‘lib, bu mablag‘lar, 
asosan, O‘zbekiston aholisining farovonligini os-
hirish sohasidagi loyihalar, BMTTDning Hudud-
larni majmuaviy ravishda rivojlantirish, Markaziy 
Osiyoda chegaralarni boshqarishga yordamlash-
ish dasturi hamda tabiiy ofat xavflarini boshqar-

ish borasidagi bir qator tashabbuslarni amalga 
oshirishga sarflangan. Jahon banki ham 2010 va 
2011-yillarda BMTTDning OITSga qarshi kurash-
ish sohasidagi tashabbuslari va Aholi turmushini 
yaxshilash dasturini ishlab chiqish borasidagi ishlar 
hamda boshqa bir qator chora-tadbirlarni amalga 
oshirishga 1,5 million AQSh dollaridan ortiq moli-
yaviy yordam bergan.
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Asosiy mavzu:
YOLG‘IZ YASHOVCHI YOSHI KATTALAR VA 
NOGIRONLARNI IJTIMOIY HIMOYA BILAN TA’MINLASH

Inson taraqqiyoti va keng qamrovli o‘sish konsep-
siyalarini ilgari surish, ijtimoiy jihatdan ojiz bo‘lgan 
aholi qatlamlarining turmush darajasini yaxshilash, 
takomillashgan ijtimoiy himoya tizimini joriy etish 
kabi yo‘nalishlar BMTning xalqaro miqyosdagi faoli-
yatining ustuvor yo‘nalishlari hisoblanib, mazkur 
yo‘nalishlar O‘zbekiston Respublikasi Hukumatining 
ijtimoiy masalalarga kuchli urg‘u beruvchi siyosati 
bilan hamohangdir.     

BMTTD O‘zbekiston Hukumati bilan amalga oshi-
rayotgan ko‘p yillik hamkorligi doirasida yoshi kat-
talar va nogironlarni ijtimoiy himoya bilan ta’minlash 
masalalariga alohida e’tibor qaratib kelgan. 

O‘zbekiston Respublikasida 2015 yilning “Keksalarni 
e’zozlash yili” deb e’lon qilinishi BMTTD va Huku-
mat o‘rtasidagi hamkorlikni yangi bosqichga ko‘tarib, 
yanada samaraliroq qilishga kuchli turtki bo‘ldi. Jum-
ladan, BMTTD mazkur sohada 2015 yilda amalga 
oshirilishi lozim bo‘lgan chora-tadbirlar ko‘lamini 
belgilovchi davlat dasturini ishlab chiqishda o‘zining 
ekspertlik yordami va maslahatini berib keldi.

Respublikaning ijtimoiy himoya tizimini takomil-
lashtirishga qaratilgan tashabbuslari doirasida BM-
TTD yolg‘iz yashovchi yoshi kattalar va nogironlarni 
maqsadli ravishda ijtimoiy himoya bilan ta’minlash 

bo‘yicha 2015 yilning avgust oyida qabul qilingan hu-
kumat qarorini ishlab chiqishda o‘z yordamini berdi. 

Mazkur qaror tufayli endilikda 20 ming nafar yolg‘iz 
keksalar va nogironlarga taqdim etiladigan ozuqaviy 
yordam paketlari va uydagi g‘amxo‘rlik xizmatlarin-
ing sifati ham, miqdori ham yaxshilanadigan bo‘ldi. 

Aniqroq qilib aytganda, turli sabablarga ko‘ra pen-
siya jamg‘armasiga o‘z ulushini qo‘shmagan qa-
riyb 20 ming nafar yolg‘iz yashovchi yoshi katta-
lar va nogironlar endilikda, xuddi boshqa pensiya 
jamg‘armasiga o‘z ulushini qo‘shib kelgan fuqarolar 
kabi, pensiya va ijtimoiy yordam olish imkoniyatiga 
ega bo‘ladi. 

Mazkur yangi qarorga binoan, endilikda 7 ming na-
far kishiga har oyi 9 dan 15 buyumgacha o‘z ichiga 
oladigan ozuqaviy va gigiyena paketlari beriladigan 
bo‘ldi. Ilgari bunday yordam atigi 4500 kishigagina 
berilardi.   

Ushbu qarorning qabul qilinishidan oldin yolg‘iz yas-
hovchi yoshi kattalar va nogironlarni maxsus ijtimoiy 
xizmat xodimi haftasiga atigi bir yoki ikki marotaba 
ziyorat etgan. Bunday ziyoratlarning soni yordam-
ga muhtoj bo‘lgan qariya va nogironlarning sog‘lik 
darajasi, nogironlik guruhiga qarab o‘zgarmas edi.  

Endilikda esa, qariyb 17 ming kishi maxsus ijtimoiy 
xizmat xodimi ularni har kuni ziyorat etib, tegishli 
yordam berishini talab qilishga haqli bo‘ldi. Mazkur 
holat yolg‘iz yashovchi qariya va nogironlar maxsus 
muassasalargajoylashtirilishining oldini olishga yor-
dam beradi. 

BMTTD o‘zining ekspertlik salohiyatini ishga solib, 
mazkur hukumat qarorini ishlab chiqishda asosiy 
e’tiborini iloji boricha ko‘proq qariya va nogironlarga 
zarur bo‘lgan ijtimoiy yordam berilishini ta’minlashga, 

mazkur aholi guruhi yanada sifatliroq g‘amxo‘rlik va 
tibbiy xizmatlarni olishini ta’minlashga qaratdi.  

BMTTD aholini ijtimoiy muhofaza qilish soha-
sidagi faoliyatini o‘zining yangi 2014-2017 yillarga 
mo‘ljallangan strategik dasturi doirasida davom et-
tirib, yolg‘iz yashovchi qariya va nogironlarga ijti-
moiy yordam ko‘rsatish sohasida tegishli andozalar, 
me’zonlar hamda maxsus xizmatlarni ko‘rsatuvchi 
xodimlarga qo‘yiladigan kasbiy talablarni ishlab 
chiqishni rejalashtirgan.
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“TOP MEN 
SHOES”NI 
IQTISODIY 
BARQAROR 
KORXONAGA 
AYLANTIRISHGA 
ERISHILDI VA 
UNING ASOSIY 
MAQSADLARIDAN 
BIRI O‘Z 
XODIMLARI 
UCHUN 
YAXSHI HAYOT 
SHAROITLARINI 
YARATIB 
BЕRISHDAN 
IBORATDIR. 

Hikoya:  
BUGUNGI ISH HAQI ERTANGI 
FAROVONLIK KAFOLATIDIR

Jamshid Sa’dullaеv uchun yuqori sifatli poyabzal tayyorlash va ko‘nchilikdagi mahoratini 
sayqallash barqaror daromadni ta’minlabgina qolmasdan, o‘ziga bo‘lgan ishonch va g‘urur 
tuyg‘usini uyg‘otadi, hayotning sifatli darajasi va jamiyatdagi munosib o‘rnini egallashni 
ta’minlaydi.

Jamshid Sa’dullaеv Samarqanddagi imkoniyati chеklangan insonlar uchun mo‘ljallangan 
kollеj qoshida asos solingan “Top Men Shoes” ijtimoiy korxonasining o‘nlab oddiy xodim-
laridan biri sanaladi. Korxona asosiy qismini nogironlar tashkil etuvchi xodimlariga yangi 
ko‘nikmalarni o‘zlashtirish, doimiy daromad olish va kеlajakka oid rеjalarini qurishi uchun 
sharoit yaratib bеradi.

“Top Men Shoes” korxonasi butun O‘zbеkistonda BMTTD ko‘magida tashkil etilgan 10 
ta shunday korxonalarning bittasi sanaladi va 20 nafar xodim hamda 60 nafar talaba-ish 
o‘rganuvchini doimiy va vaqtincha ish bilan ta’minlaydi. 

Korxona rahbari Ibrohim Jo‘raеvning ta’kidlashicha, “Top Men Shoes”ni iqtisodiy barqa-
ror korxonaga aylantirishga erishildi va uning asosiy maqsadlaridan biri o‘z xodimlari 
uchun yaxshi hayot sharoitlarini yaratib bеrishdan iboratdir. 

- Bizning  ijimoiy korxonamiz nogironlar ham katta ishlarni amalga oshirib, jamiyat rivo-
jiga o’z hissasini qo’shaolishini isbotlab kelmoqda, - dеydi Ibrohim Jo’raеv

Ushbu tashabbus doirasida olingan saboq va chiqarilgan xulosalar siyosiy darajada ijti-
moiy moslashuvning milliy modеlini ishlab chiqish siyosati sohasida tavsiyalarni tayyor-
lash hamda ushbu sohadagi mavjud qonunchilikni takomillashtirish yoki yangi qonunlarni 
ishlab chiqish taklifini kun tartibiga qo‘yadi.
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Asosiy mavzu:
TABIIY OFATLARNING XAVFINI KAMAYTIRISH

Tabiiy ofatlar dunyoning barcha mintaqalarida so-
dir bo‘lishi mumkin. Biroq bunday ofatlarga tayyor 
bo‘lgaman mamlakatlar eng katta talafot ko‘rishini 
yaxshi bilamiz. O‘zbekiston zilzila va boshqa tabiiy 
ofatlardan eng ko‘p aziyat chekkan mamlakatlar 
qatoriga kiradi desak mubolag‘a bo‘lmaydi. Marka-
ziy Osiyoning eng faol seysmik hududlaridan biri 
bo‘lmish O‘zbekiston Respublikasida tez-tez zilzila-
lar sodir bo‘lib turadi. Yer silkinishlaridan tashqa-
ri O‘zbekistonda mavsumiy suv toshqinlari va 
qurg‘oqchilik kabi tabiiy hodisalardan ham xoli emas-
dir. Qolaversa, sel, tog‘lardagi qorlarning ko‘chishi, 
chigirtkalarning yopirilib kelishini kab tabiiy hodisala-
rni aytib o‘tish mumkin. 

BMTTD o‘zining O‘zbekistondagi faoliyati doirasida 
mamlakatdagi taraqqiyot jarayonlari turli tabiiy ofat-
larga bardosh beraolishini ta’minlash, respublika bun-
day ofatlarga qarshi turaolishini ta’minlash borasida 
ham keng ko‘lamdagi ishlarni amalga oshiradi.
BMTTD hokimiyat idoralari va boshqa hamkorlari bi-
lan birgalikda O‘zbekiston Respublikasi Favqulodda 
vaziyatlar vazirligi va tabbiy ofatlar xafv-xatarlarini 
bartaraf etishga mas’ul bo‘lgan boshqa muassa-
salarning salohiyatini oshirishga harakat qiladi.Fa-
vqulodda vaziyatlar vazirligi bilan birgalikda BMTTD 
O‘zbekiston Milliy universiteti, Toshkent Arxitektura-
qurilish instituti, mahalla faollari, maktabchi va mak-
tab direktorlari, kasb-hunar kollej direktorlari uchun 
bir qator o‘quv mashg‘ulot va treninglar o‘tkazdi. 

Yangi tashabbus doirasida “Android” va “IOS” asosida 
ishlab chiqilgan mobil telefonlar uchun maxsus das-
tur-ilova taqdimoti o‘tdi. Mazkur dastur aholini turli 
ofatlar xavfi haqida xabardor qiladi,favqulodda vazi-
yatlarda nima qilish kerakligi hamda birinchi tibbiy 
yordam ko‘rsatish bo‘yicha batafsil ma’lumot beradi. 
Shuningdek, dasturda “SOS” tugmachasi mavjud 
bo‘lib, favqulodda vaziyat yuzaga kelgan joydan turib 
eng yaqin qutqaruv-qidiruv xizmatlarini yordamga 
chorlash imkonini beradi. 

Bundan tashqari, BMTTD Yevropa Komissiyasi Gu-
manitar masalalari boshqarmasining dasturi bilan 
birgalikda Toshkentda zilzilalarni simulyatsiya qil-
ish majmuasini yaratishga muvaffaq bo‘ldi. Ushbu 
majumua ofatlarning xafv-xatarini bartaraf etish 
uchun mas’ul bo‘lgan tashkilotlar hamda keng ja-
moatchilikning zilzila haqidagi tasavvuri, bilimini boy-
itish, zilzila yuz berganida nima qilish lozimligi haqida, 
bunday ofatlarning xavfi, salbiy ta’sirini kamaytirish 
haqidagi tushunchalarini yaxshilashga yordam be-
radi.  

Mazkur majmua zilziladan aziyat chekkan aholi 
va qutqaruvchilarga psixologik yordam ko‘rsatish 
xonasi, seysmologiya fanining rivojlanishi tarixi, 
O‘zbekistonda sodir bo‘lgan eng kuchli zilzilalar haqi-
da ma’lumot beruvchi zilzila muzeyini o‘z ichiga oladi. 
Bundan tashqari, zilzila muzyida zilzila natijasida zara-
rlangan inshootlarning modellari ham mavjud bo‘lib, 

bular zilzila yetkazishi mumkin bo‘lgan zarar qanday 
bo‘lishi haqida tasavvur hosil qilishga yordam beradi.

Shuningdek, O‘zbekistonning o‘ta muhim trans-
port yo‘li bo‘lmish “Qamchiq” dovonidagi 
trassadao‘rnatilgan maxsus tizim bu dovondagi ob-
havo va tabiiy ofat xavflarini nazorat qilib turish 

hamda muayyan vaziyatdan kelib chiqqan holda tez 
va samarali qarorlarni qabul qilib, katta talafotlarning 
oldini olishga yordam beradi. Mazkur dovon bo‘ylab 
kuniga 15 mingacha avtoo‘lov yuradi, qolaversa, u 
mamlakat poytaxtini Farg‘ona vodiysida joylashgan 
uchta aholisi zich viloyat bilan bog‘laydigan muhim 
yo‘l hisoblanadi. 
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TOSHKENT 
SHAHRIDA 
OCHILGAN 
ZILZILALARNI 
SIMULYATSIYA 
QILISH 
MAJMUASINING 
ASOSIY MAQSADI 
ZILZILALAR 
KATTA 
TALAFOTLARGA 
OLIB KELISHINING 
OLDINI OLISHDIR

Hikoya: 
ZILZILALARNI SIMULYATSIYA QILISH MAJMUASI 
O‘ZBEKISTON AHOLISINING TABIIY OFATLAR XAVFIGA 
TAYYORGALIGI DARAJASINI OSHIRISHGA YORDAM BERADI
Toshkent shahrida Zilzilalarni simulyatsiya qilish majmuas-
ining tantanaviy ochilish marosimida “Zilzilalar katta talafot-
larga olib kelishining oldini olish mumkin” degan fikr qayta-
qayta takrorlandi.

Markaziy Osiyo eng yuqori seysmik hududlardan biri ekan-
ligini ko‘pchilik biladi. O‘zbekiston xalqi Toshkentda 1966 
yilning 26-aprelida sodir bo‘lgan dahshatli zilzilani hanuz 
tez-tez esga oladi. Ushbu zilzila tufayli 100 mingdan ziyod 
kishi boshpanasiz qoldi, 28 ming uy, 200 shifoxona va 180 
maktab vayronaga aylandi. Ushbu zilziladan keyin Toshkent 
qayta qurilib, unda yangi zilzilabardosh ko‘chalar, bog‘u xi-
yobonlar, yodgorliklar, baland, ko‘pqavatli uylar qad ko‘tardi. 

Qayta qurilgan Toshkentning inshootlari mustahkamdir, va 
1966 yildagi fojia qaytarilmasligi uchun shaharda bir qator 
choralar ko‘rilgan. Mazkur choralardan biri O‘zbekiston Re-
spublikasi Favqulodda vaziyatlar vazirligi, BMTTD hamda 
Yevropa Komissiyasining Gumanitar masalalari boshqarma-
sining dasturi o‘rtasidagi hamkorlik doirasida 2015 yilning 
13-yanvar oyida Zilzilalarni simulyatsiya qilish majmuasin-
ing ishga tushirilishidir.

Ushbu majmua turli funksiyalarni bajaradi. Majmuada 
seysmologiya tarixi muzeyi tashkil etilgan. Bundan tashqari, 
majmua Fuqaroviy mudofa institutining o‘quv markazi si-
fatida xizmat qilib, unda har yili 6000 nafardan ziyod turli 
davlat idoralarining xodimlari ta’lim oladi. Qolaversa, ma-
jmua ichida aholi uchun zilzilaga tayyor bo‘lish, zilzila so-
dir bo‘lganida, tugaganidan keyin nimalar qilish lozimligi 
to‘g‘risda axborot mashg‘ulotlari o‘tkaziladi.

- Majmuamizga kelgan mutaxassislar va aholi haqiqiy zilzila 
qanday bo‘lishini amalda his etish imkoniga egal bo‘ladilar, 
- deydi majmua muzeyining rahbari Abdulla Qahhor, - Biz 
o‘rgatayotgan narsalarni odamlar o‘z ko‘zi bilan ko‘rsa, 
qo‘li bilan ushlasa, his qilsa, yanada yaxshiroq, tezroq 
o‘zlashtiradi. 

Majmuaning muzeyida ilmiy, tarixiy-madaniy ahamiyatga 
ega bo‘lgan turli-tuman eksponatlar namoyish etilgan 
bo‘lib, ular zilzila va seysmologiya to‘g‘risida har tomon-
lama ma’lumot beradi. Shuningdek, ko‘rgazmaga qo‘yilgan 
eksponatlar ofatlar xavfining oldini olish, ularni boshqarish 
tushunchalarining ta’rifini berib, aholida ofatlarga tayyor 
bo‘lishlik, ularni oldini olishlik madaniyatini, ruhini tarbi-
yalaydi. Mazkur muzey Yaponiya, Tayvan, Xitoydagi xuddi 
shu kabi muzeylarda joriy etilgan uslub bo‘yicha aholining 
zilzilalar haqidagi tushuncha va tasavvurlarini kengaytiradi, 
zilzila sodir bo‘lgan holda tegishli xatti-harakatlarni amalga 
oshirishni o‘rgatadi.

Shuningdek, muzeyda nazariy bilimlarni amaliy mashg‘ulotlar 
bilan mustahkamlash uchun barcha sharoitlar yaratilgan. 
Muzeyga tashrif buyurganlar 1966 yilda Toshkentda sodir 
bo‘lgan zilzila haqidagi videofilmlarni ko‘rishi, shu zilzilan-
ing guvohlari bilan jonli suhbat qurishi mumkin. Muzeyn-
ing asosiy maqsadi nafaqat zilzila haqida keng qamrovli 
ma’lumot berish, balki aholining zilzilaga tayyrogarligi dara-
jasini oshirish hamdir. Shuning uchun, muzeyda ziyoratchi-
lar uy-joylarni mustahkamlash, zilzilabardosh qilish usullari, 
zilzila paytida xavfsizlikni ta’minlash bo‘yicha tegishli yo‘l-
yo‘riqlar bilan yaqindan tanishishi mumkin.
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Asosiy mavzu:
TADBIRKORLIK FAOLIYATI

O‘zbekiston Hukumati mamlakatda tadbirkorlik va 
moliyaviy muhitni yaxshilashda xalqaro miqyosda 
qabul qilingan me’zon va andozalarga tayanadi. 
Mamlakatda tadbirkorlik faoliyati uchun qulay muhit 
yaratilsa kichik biznes, xususiy tadbirkorlar aholi uc-
hun yangi ish o‘rinlarini yaratib, aholining daromad 
olish imkoniyatlari yaxshilanadi.

Jahon bankining “Doing Business 2016” (“Biz-
ness yuritish 2016”) hisobotiga ko‘ra, O‘zbekiston 
2014-2015 yillarda dunyoning eng yuqori iqti-
sodiy o‘sishga erishgan mamlakatlar o‘ntaligiga 
kirishga muvaffaq bo‘ldi. O‘zbekiston 2014 yildagi 
141-o‘rindan 2015 yilda birdaniga 87-o‘rinni egal-
lab oldi. Ushbu yutuq mamlakatda yangi tadbirkorlar 
qo‘llab-quvvatlanib, bankdan kredit olish osonlash-
gani hamda mulkni ro‘yxatdan o‘tkazish soddalash-
ganidan dalolat beradi.

Har yili chop etiladigan “Doing Business” hisoboti 
mamlakatda biznesni yuritish uchun yaratilgan 
qulayliklarni baholash va xorijiy to‘g‘ridan-to‘g‘ri in-
vestitsiyalarni jalb etishga yordam beruvchi vosita 
bo‘lib xizmat qiladi. Hisobotda taqdim etiladigan 
ko‘rsatkichlar mamlakatda tadbirkorlik muhitini 
boshqaruvchi milliy qonunlarni takomillashtirish uc-
hun ham juda qulay vositadir. Hisobotda mamlakat-
ning reytingi yuqori bo‘lgani yangi tadbirkorlarning 
paydo bo‘lishi, mavjud bo‘lgan tadbirkorlar esa o‘z 
faoliyatini kengaytirishiga kuchli turtki bo‘ladi.

O‘zbekiston Savdo-sanoat palatasi BMT agentliklari 
bilan birga mamlakatda ishbilarmonlik muhitini 
boshqaruvchi qonun hujjatlarini yanada takomil-
lashtirishga o‘z hissasini qo‘shib boradi. Birgalikda 
ishlab chiqilayotgan “Yo‘l xaritasi” va takliflar joriy 
davlat dasturlariga kiritilib, ularni kiritishda asosiy 
maqsad xususiy mulk va tadbirkorlik faoliyatini hi-
moya qilish hamda tadbirkorlik faoliyati yo‘lidagi 
to‘siqlarni bartaraf etishdan iborat. 

Internet tarmog‘ida yaratilgan yangi tadbirkorlik 
faoliyatini ro‘yxatdan o‘tkazish tizimi yagona https://
my.gov.uz davlat xizmatlari portalidan iborat bo‘lib, 
ilgari majburiy bo‘lgan ba’zi tartib-taomillarni bekor 
qilish orqali tadbirkorlik faoliyatini boshlash masala-
sini ancha yengillashtirdi. Endilikda yangi biznesni 
ro‘yxatdan o‘tkazish uchun atigi olti kun talab qili-
nadi. 

Xususiy mulkni ro‘yxatdan o‘tkazish ham ancha os-
onlashdi. Bunga yangi maxsus sertifikatning joriy 
etilishi orqali erishildi. Mazkur sertifikat inventa-
rizatsiya tartib-taomilini soddalashtirdi va boshqa 
ko‘p vaqt talab qiladigan qog‘ozbozlikni bekor 
qildi, jumladan mas’uliyati cheklangan jamiyatlari 
o‘rtasidagi ko‘chmas mulkning oldi-sottisini notari-
al tasdiqlash talabini bekor qildi. Bundan tashqari, 
tadbirkorlar uchun bankdan kredit olish masalasi 
ham osonlashdi, chunki garovni Markaziy bankda 
ro‘yxatdan o‘tkazish tartibi isloh qilinmoqda.

Shuningdek, Hukumat tadbirkorlar elektr tarmog‘iga 
ulanishni, eksport-import tartibini soddalashtiru-
vchi, bojxonaga taqdim etilishi talab qilinadigan 
hujjatlar sonini qisqartiruvchi maxsus qonunosti 
hujjatlarni ishlab chiqib, amalga tadbiq qilmoqda. 
Tegishli litsenziya va ruxsatnomalarni olish masalasi 
ham tartibga solingani tufayli tovarlarni tashish, bo-
jxonadan o‘tkazish kabi tartib-taomillar bilan bog‘liq 
xarajatlar va vaqtning qisqarishiga erishildi.

Kichik yer uchastkalarini ajratish bo‘yicha yangi 
soddalashgan tartib-taomillar qurilish loyihalarini 
tasdiqlash va nazorat qilish masalasini ancha yen-
gillashtirishga yordam beradi. Tadbirkorlarga dav-
lat xizmatlarini ko‘rsatish markazlarining yaratili-
shi tufayli tadbirkorlarning vaqti va pullari tejalib, 
ko‘rsatilayogan davlat xizmatlari yanada ochiq va 
shaffof bo‘lishiga erishildi.
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Hikoya: 
“YAGONA DARCHA” MARKAZLARI TADBIRKORLARGA 
XIZMAT KO‘RSATISHNI YENGILLASHTIRDI
2009 yilda BMTTD O‘zbekiston Hukumati bilan birga-
likda Savdo-sanoat palatasining bir nechta viloyatlardagi 
bo‘linmalarida tadbirkorlarni qo‘llab-quvvatlash markazlarini 
tajriba tariqasida yaratdi. Mazkur tashabbus O‘zbekistonda 
bugungi kunda amalga tadbiq etilayotgan “yagona darcha” 
konsepsiyasining ilk ko‘rinishlaridan edi. Ushbu konsepsiya 
tadbirkorlar, kichik biznes subyektlariga davlat xizmatlarini 
ko‘rsatish masalasini ancha yengillatishga yordam beradi. 
Tadbirkorlarni qo‘llab-quvvatlash markazlari ilk bora keng 
ko‘lamda axborot va kommunikatsiya texnologiyalari, elek-
tron ma’lumotlar bazasi, onlayn to‘lov tizimlari hamda turli-
tuman ma’lumot manbalarini (masalan businessinfo.uz) 
amalga tadbiq qilib, tadbirkorlarning ishini yengillashtirdi. 

Hozirda BMTTD o‘zining milliy hamkorlari bilan birga 
“yagona darcha” konsepsiyasini butun O‘zbekiston miqyo-
sida amalga tadbiq etish maqsadida yangi tartib-taomillarni 
ishlab chiqib, joriy tartib va qoidalarni qayta ko‘rib chiq-
ishga kirishgan. Mamlakatdagi tadbirkorlarni ro‘yxatdan 
o‘tkazishga mas’ul bo‘lgan 194 ta inspeksiya qayta tash-
kil etilib, bularning barchasi davlat xizmatlarini ko‘rsatish 
bo‘yicha yagona bir tizimga birlashtirildi.

Mazkur islohotlar kichik biznes uchun ro‘yxatdan o‘tish, 
kerakli litsenziya va ruxsatnomalarni olish kabi masalalarni 
sezilarli darajada osonlashtirishi tabiiy. Bundan tashqari, 
tadbirkorlar mazkur xizmatlardan foydalanish bo‘yicha bepul 
maslahatlarni ham olishi mumkin. Ortiqcha qog‘ozbozlik va 
byurokratik to‘siqlar yagona davlat xizmatlarini ko‘rsatish 
tizimi orqali bartaraf etiladi. 

Mazkur idoralararo ekeltron tizimi va my.gov.uz veb portali 
orqali butun mamlakat bo‘ylab berilgan arizalarning ko‘rib 
chiqilishi va ular yuzasidan javob taqdim etilishi nazorat qili-
nadi. Tadbirkorlar uchun muhim bo‘lgan bir masala – elektr 
quvvatiga ulanish – hozirda 89 kunda bitadi. Endilikda bu 
masalaning yechimiga 69 kun talab qilinishi kutilmoqda. 

BMTTD “yagona darcha” tizimi orqali ko‘rsatiladigan ilk 16 
turdagi davlat xizmatlarini belgilab oldi. Mazkur xizmatlar 
soni keyinchalikda o‘sishi ko‘zda tutilgan. BMTTD “yagona 
darcha” markazlarining huquqiy va moliyaviy barqarorligi 
va mustahkamligini ta’minlovchi xalqaro tajribalar asosida 
mazkur markazlarni tartibga soluvchi qonunchilik hujjatla-
rini ishlab chiqishda yordam berib kelmoqda. Shuningdek, 
BMTTD bunday markazlarning tashkiliy tuzilmasini ishlab 
chiqib, markaz xodimlarining soni, ularga qo‘yiladigan ta-
lablarni hamda bu markazlarga o‘z xizmatini ko‘rsatadigan 
tashkilotlarni belgilab oldi. “Yagona darcha” markazlari to-
monidan tadbirkorlarga ko‘rsatiladigan xizmatlar biznes ja-
rayonlarini reinjenering qilish konsepsiyasi asosida takomil-
lashtiriladi. 

BMTTD, shuningdek, davlat xizmatlarining ochiqligi va 
shaffofligini, oshkoraligi va sifatini ta’minlash bo‘yicha te-
gishli qoida va yo‘l-yo‘riqlarni ishlab chiqishda o‘zining milliy 
hamkorlariga yordam berishni rejalashtirgan. Hozirda BM-
TTD “yagona darcha” markazlari uchun tartib-taomil hujj-
atlarini ishlab chiqish, mijozlar bilan ishlash tizimini yaratish, 
keng qamrovli elektron billing tizimini joriy etish masalalari 
bilan shug‘ullanmoqda. 
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Asosiy mavzu:
ENERGIYA SAMARADORLIGI

O‘zbekiston dengizga olib chiqadigan quruqlik yo‘liga 
ega bo‘lmagan mamlakat hisoblanib, uning hudu-
dida kontinental iqlim hukumronlik qiladi. Mam-
lakatda iqlimning isib ketish darajasi oxirgi 60 yil 
ichida ikki marotaba butun dunyo uchun belgilangan 
me’yorlardan oshib o‘tgan. Iqlim o‘zgarishiga mos-
lashish masalasi mamlakatda eng dolzarb, ustuvor 
masalalardan biri bo‘lib hisoblanadi. BMTTD o‘zining 
O‘zbekistondagi faoliyati doirasida iqlim o‘zgarishi, 
tabiiy ofatlar xavfini kamaytirish, energiya samara-
dorligini oshirish orqali mamlakat turli iqlimiy ofat-
larga bardosh berish qobiliyatini yaxshilashga qaratil-
gan, mamlakatda taraqqiyot jarayonlarining barqaror 
bo‘lishini ta’minlashga qaratilgan keng ko‘lamdagi 
ishlarni olib boradi.

Chorvachilik faoliyati jarayonida hosil bo‘ladigan katta 
miqdordagi chiqindilar va go‘ngdan samarali foydalan-
ishni ta’minlash maqsadida BMTTD O‘zbekistonda 
biogaz texnologiyalarini amalga tadbiq etmoqda. 
Biogaz texnologiyalari joylardagi fermer xo‘jaliklarda 
o‘git savdosini rivojlantirish va issiqxonalarini ener-
giya bilan ta’minlab, ularning daromadlari oshishiga 
yordam bermoqda. 

O‘zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot vazirligi va 
O‘zbekiston Savdo-sanoat palatasi bilan ham-
korlikda BMTTD biogaz uskunalari va tizimlariga 
qo‘yiladigan talab va standartlarni ishlab chiqib, ularni 
“O‘zStandart” agentligida ro‘yxatdan o‘tkazishga mu-

vaffaq bo‘ldi. Mazkur standartlar biogaz uskunalarini 
yaratishda, loyihalashda, ulardan foydalanishda va 
texnik xizmat ko‘rsatishda majburiy bo‘lgan talablarni 
o‘z ichiga oladi. Bu standartlarO‘zbekistonda yangi-
lanuvchi energiya manbalari sohasidagi ilk standart-
lardir.

BMTTD tomonidan taqdim etilayotgan texnik yor-
dam hamda uning keng-ko‘lamda olib borilgan 
targ‘ibot-tashviqot ishlari natijasida mamlakatda 
maxsus Energiya samaradorligi masalalari bo‘yicha 
milliy komissiya joriy etildi. BMTTD mamlakat huku-
matiga yangilanuvchi energiya manbalarini rivojlan-
tirish sohasidagi siyosat va amaliy chora-tadbirlarni 
ishlab chiqishda yaqindan yordam berib kelmoqda. 
BMTTD davlat va xususiy sektor bilan yaqindan 
hamkorlik qilib, tegishli tashkilotlarning salohiyatini 
oshirishga va mamlakatga “uglerodsarmoyalari”ni 
olib kelishga muvaffaq bo‘ldi. Hozirda O‘zbekiston 
Toza taraqqioyt mexanizmi (TTM) sohasidagi loyi-
halarni amalga oshirish borasida eng yetakchi mam-
lakatlar safiga kiradi. Ushbu sohadagi loyihalarga jalb 
etilgan xorijiy sarmoyalar respublikaning to‘qqizta 
viloyatida gaz ta’minoti tizimini ta’mirlashga sarflanib, 
1 milliarddan ortiq kubometr gazni tejashga yordam 
bermoqda. 

2009 yilda BMTTD ijtimoiy inshootlarda energiya 
samaradorligini oshirishga qaratilgan maxsus loyihasi 
doirasida qurilish me’yorlari va qoidalariga bir qator 

o‘zgartirishlar kiritib, endilikda O‘zbekistonda quri-
ladigan bino va inshootlar atrof-muhitga, ekologi-
yaga ko‘rsatayotgan salbiy ta’sirining kamayishiga 
erishdi. Mazkur loyiha natijasida 10 ta milliy qurilish 
me’yorlari va qoidalariga yangi energiya samarador-
ligini ta’minlovchi standartlar va talablar kiritilib, mak-
tab va tibbiyot muassasalari kabi ijtimoiy ahamiyatga 
ega bo‘lgan binolarda energiyaning iste’mol etilishi 
25-50 foizga qisqarishiga erishildi. 

Iqlim o‘zgarishi bilan bog‘liq bo‘lgan muammolarni 
hal qilish, iqlimiy xavf-xatarlarni boshqarish, ularga 
moslashish kabi masalalar bilan shug‘ullanuvchi tash-
kilotlar uchun BMTTD boy bilim va tajribalar xazinasi 
bo‘lib xizmat qiladi. BMTTD O‘zbekistonga iqlim bi-
lan bog‘liq bo‘lgan bir qator muammolarni yechishda 
zarur bo‘lgan sarmoyalarni jalb etib, keng ko‘lamdagi 
loyiha va dasturlarni amalga oshirish orqali o‘z yord-
mini berib kelmoqda.
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Hikoya: 
TOZA ENERGIYA SOG‘LIQNI SAQLASHGA 
YORDAM BERADI

O‘zbekistonning qishloq vrachlik punktlari aholiga yuqori sifatli xizmatlarini ko‘rsatishi 
uchun ularga ishonchli barqaror energiya ta’minoti zarur ekanligi sir emas. Shuni yaxshi 
anglagan BMTTD Qoraqalpog‘iston Respublikasi va Toshkent viloyatida to‘rtta qishloq 
vrachlik punktini quyosh energiyasini hosil qiluvchi panellar va elektr ta’minoti o‘chib 
qolgan vaqtlarda ishga tushadigan generatorlar bilan jihozlab berdi. Mazkur tashabbus 
tufayli tibbiy tahlillar o‘z vaqtida amalga oshirilishi, barcha uskunalar sterillangan bo‘lishi, 
dori-darmon, vaksinalar kerakli haroratda saqlanishi ta’minlandi. 

Ijtimoiy inshootlar ichida doimiy haroratni saqlab turish uchun – ayniqsa ob-havo so‘vib 
ketishi yoki isib ketishi mavsumlarida – BMTTD mazkur inshootlarning yangi loyihalarini 
taklif etdi. Mazkur loyihalarda suvni quyosh energiyasi orqali isitish tizimi, eshik, oyna va 
patiklarning issiqlik izolyatsiyasi yaxshilanishi ko‘zda tutilgan. 

BMTTDning mazkur sohada olib borayotgan faoliyati muqobil energiya manbalari va 
oqilona ishlab chiqilgan inshoot loyihalari tibbiy yordamning sifatini yaxshilashga, “is-
siqxona gazlarini” qisqartirish va energiyani tejashga yordam berishi mumkinligini isbot-
lab kelmoqda.
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Asosiy mavzu:
SUD TIZIMI TAKOMILLASHMOQDA

Sud tizimini yanada takomillashtirish, fuqarolar ishlari 
bo‘yicha sudlarning ochiqligi, oshkoraligini ta’minlash 
O‘zbekistonda demokratik islohotlarni yanada chuqur-
lashtirish va fuqarolik jamiyatini shakillantirishga qara-
tilgan chora-tadbirlarning asosiy yo‘nalishlaridan biri 
desak xato bo‘lmaydi.  

Respublika bosqichma-bosqich sudlarni ixtisoslashti-
rish va shikoyat sudi orqali sudlarni ular uchun ik-
kinchi darajali bo‘lgan vazifalardan ozod etish kabi 
islohotlarni amalga oshiraboshladi.Shunga qaramas-
dan, sud jarayonini yanada ochiq, oshkora, shaffof va 
samarali bo‘lishini ta’minlash borasida qilinishi lozim 
bo‘lgan ishlar talay.Sud ishlarini ko‘rib chiqish jarayo-
nini tezlashtirish maqsadida BMTTD fuqarolik ishlari 
bo‘yicha sudlarning faoliyatini o‘rganib chiqishga qa-
ratilgan tashabbusini amalga oshirib, mazkur tashab-
bus natijalari asosida bu sudlar ichida joriy etilgan 
tartib-taomillarni takomillashtirish bo‘yicha o‘z takli-
flarini berdi.

BMTTD O‘zbekistonning sud tizimiga zamonaviy ax-
borot va kommunikatsiya texnologiyalarni tadbiq qil-
ishga, interaktiv sud xizmatlari va eletron hujjat almash-
inuvi tizimini joriy etishga qaratilgan keng ko‘lamdagi 
ishlarini boshlab yuborgan. Jumladan, 2013 yilda BM-
TTD O‘zbekiston Hukumati va milliy mutaxassislar bi-
lan birgalikda tajriba tariqasida “E-SUD” elektron sud-
lov tizimini joriy etib, Toshkent viloyatining sud tizimi 
fuqarolar uchun yanada qulay bo‘lishini ta’minladi. 

“E-SUD” tizimi fuqarolardan arz va shikoyatlarni qabul 
qilish, ularni ko‘rib chiqish, ularga javob berish kabi sud 
jarayonlarini bir necha karra tezlashtirib, kamxarajat 
qilishga yordam beradi. Mazkur tizimdan foydalanish 
uchun unda elektron tarzda ro‘yxatdan o‘tib, tegishli 
blanklarni to‘ldirishning o‘zi kifoya. Shu tarzda beril-
gan arz va shikoyatlar sudlar tomonidan ko‘rib chiqilib, 
ular yuzasidan qabul qilingan qarorlarni ham elektron 
tarzda olish mumkin. Qolaversa, tizimda barcha sud 
tartib-taomillari bo‘yicha to‘liq ma’lumot olish mumkin.

Hozirda “E-SUD” tizimi fuqarolar ishlari bo‘yicha Zan-
giota tumanlararo sudida joriy etilgan bo‘lib, mazkur 
tizim orqali jami 55610 arizalar qabul qilingan, va bu 
ko‘rsatkich har yili o‘sib borishi kutilmoqda. Mazkur 
elektron sudlov tizimining joriy etilishi natijasida endi-
likda fuqarolar sudga kelib-ketishi zaruriyati kamayib, 
sudyalarning ish yuki ham sezilarli darajada qisqardi. 

Shuningdek, BMTTD Zangiota tumanlararo sudiga 
kelib tushuvchi arizalarni tartiblashtirish va tizimlashti-
rishga ham yordam berdi. Natijada “E-SUD” tizimining 
Toshkent shahridagi uchta tumanlararo sudiga tadbiq 
etilishi rejalashtirilgan.     

“E-SUD” tizimini tajriba tariqasida hayotga tadbiq 
qilinishining natijasida axborot va kommunikatsiya 
texnologiyalarni barcha sohalarda joriy etish mil-
liy dasturi yanada takomillashib, endilikda “E-SUD” 
tizimi O‘zbekistonning barcha 75 ta fuqarolar ish-

lari bo‘yicha sudlarida joriy etilishi ko‘zda tutilgan. 
Qolaversa, O‘zbekiston hukumati viloyat sudlari va 
Oliy sudda ham “E-SUD” tizimini joriy etishni re-
jalashtirgan.

Shuni ta’kidlash lozimki, O‘zbekiston Markaziy Osiyo-
da “E-SUD” tizimini joriy etgan ilk mamlakat hisoblana-
di. MDH miqyosida Rossiya Federatsiyasi va Ukraina 
ham o‘zlarining elektron sudlov tizimini amalga tadbiq 
qilmoqda.   
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Hikoya: 
SUDLARNING SHAFFOFLIGI VA 
OCHIQLIGI TA’MINLANMOQDA

Fuqarolarning sudlarga bo`lgan murojaatlarining hajmi oxirgi besh yilda keskin o`sihshini 
e’tiborga olgan holda, sud jarayonining shaffofligi va ochiqligini ta`minlash, shu bilan birga 
arizalarning tez va sifatli ko`rib chiqilishi hamda sudlarning fuqarolar murojaatlariga nisbatan 
e`tiborini oshirish dolzarbligi ko`zga yaqqol tashlanmoqda.

“Mening ikki nafar farzandim bor. Moddiy ta’minotga muhtojligim tufayli, aliment undirish 
maqsadida fuqarolik ishlari bo`yicha Zangiota tumanlararo sudiga ariza topshirdim”, - deydi 
Shahlo Yunusova. “Mening arizam juda ham tez ko`rib chiqildi. Sud qarori tez chiqqanligi 
men uchun juda quvonchli holat edi. Bundan tashqari, shu yerda arizalarni elektron ravishda 
topshirish imkoniyati borligini ham bilib oldim”.

“E-SUD” elektron axborot tizimi ilk bor, O`zbekiston Respublikasi Oliy sudi va BMT Taraqqi-
yot dasturi hamkorligida 2013 yilda fuqarolik ishlari bo`yicha Zangiota tumanlararo sudida 
ishga tushirildi. 

“Foydalanuvchilar “E-SUD” elektron sudlov axborot tizimidan kuniga 24 soat foydalanish-
lari mumkin. Ro`yxatdan o`tgandan so`ng, foydalanuvchilar arizalarini, kerakli ilovalar bilan 
tizim orqali sudga topshirishlari mumkin. 2014 yilda sudimizga elektron tizim orqali qarz-
dorlikni undirish yuzasidan elektron tarzda kelib tushgan 23 mingta arizadan 20 mingdan 
ziyod arizalar bo`yicha sud buyruqlarini chiqardik”, deydi fuqarolik ishlari bo`yicha Zangiota 
tumanlararo sudining sudyasi Nodira Hokimova. “Umuman tizimning joriy etilishidan bosh-
lab to`liq bo`lmagan ikki yil ichida Zangiota tumanlararo sudiga jismoniy va yuridik shaxslar 
tomonidan “E-SUD” elektron sudlov tizimi orqali 40 mingdan ziyod elektron tarzdagi arizalar 
kelib tushdi.”

Endilikda, fuqarolar sudlarga bo`lgan murojaatlarini va arizalarini Internet orqali o`z uyidan, 
advokat orqali yoki sudlarda o`rnatilgan maxsus kompyuter orqali sudga topshirishlari mum-
kin. Bu esa jamiyatimizning ijtimoiy muhofazaga muhtoj qatlamlari, ayniqsa qariyalar va im-
koniyatlari cheklangan shaxslarning sudlarga murojaat qilish imkoniyatini kengaytiradi.
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Asosiy mavzu:
O‘ZBEKISTONDA “OCHIQ MA’LUMOTLAR” 
KONSEPSIYASI ILGARI SURILMOQDA
BMTning Iqtisodiy va ijtimoiy ishlar bo‘yicha depar-
tamentining “elektron hukumat masalalari bo‘yicha 
so‘rovi” 193 ta mamlakatda amalga oshirilib, mazkur 
mamlakatlarda “elektron hukumat” tizimining takomil-
lashgan darajasini aniqlashga qaratilgan. O‘zbekiston 
Hukumati mazkur so‘rov ko‘rsatkichlarini mamlakat-
da “elektron hukumat” tizimini yanada takomillashti-
rishga qaratilgan chora-tadbirlarida qo‘llashga hara-
kat qiladi.

BMTTD tomonidan ishlab chiqiligan takliflar asosida 
O‘zbekiston Hukumati mamlakatning turli sohalariga 
axborot va kommunikatsiya texnologiyalarini tad-
biq qilish bo‘yicha 2013-2020 yillarga mo‘ljallangan 
keng qamrovli davlat dasturini ishlab chiqdi. Mazkur 
dastur 2013 yilda O‘zbekiston Respublikasi Prezi-
denti tomonidan tasdiqlandi. Mazkur sohada maxsus 
davlat komissiyasi tuzilib, unga O‘zbekiston Respub-
likasi Vazirlar Mahkamasi raislik qiladi. Komissiya bir 
qator vazirliklarningrahbarlari va yuqori lavozimdagi 
vakillaridan iborat bo‘lib, unga onlayn davlat xizmat-
larini takomillashtirish, “ochiq ma’lumotlar” konsepsi-
yasini ilgari surish va davlat idoralarida joriy etilgan 
tartib-taomillarning samaradorligini oshirishga qara-
tilgan ishlarni muvoffiqlashtirish va yo‘naltirish vazi-
fasi topshirilgan. 

BMTTD va O‘zbekiston Hukumati o‘rtasidagi ham-
korlik doirasida 2015 yilda “Ochiq ma’lumotlar” por-

tali (data.gov.uz) ishga tushirilib, davlat ma’lumotlarini 
maxsus “ochiq ma’lumotlar” formatida saqlaydi. 
O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 
yaqinda qabul qilgan qarori “ochiq ma’lumotlar” tizimi-
ga kiritilishi mumkin bo‘lgan davlat ma’lumotlarini 
belgilab berdi.  

BMTTD bir qator vazirliklar va boshqa davlat idoralari 
uchun “Ochiq ma’lumotlar” portali haqida tushun-
cha berish va undan foydalanish usullarini namoyish 
etish maqsadida bir necha keng qamrovli seminar va 
davra suhbatlarini tashkillashtirib kelmoqda. Shun-
ingdek, BMTTD turli vazirliklarning ma’lumot marka-
zlari, axborot va kommunikatsiya texnologiyalari 
bo‘limlarining xodimlari uchun ham alohida tadbir-
lar o‘tkazib, fuqarolarga talab etilgan ma’lumotlarni 
taqdim etish qoidalari bilan tanishtirdi.

Natijada, mazkur tadbirlarda ishtirok etgan davlat 
xodimlari o‘z vazirliklari va idoralarining vebsayt-
larida “ochiq ma’lumotlar” bo‘limlarini yaratib, milliy 
data.gov.uz portali bilan bog‘landi. Bu tadbirlar ho-
kimiyat idoralari faoliyatining oshkoraligi, ochiqligini 
ta’minlashda katta ahamiyat kasb etadi.

“Ochiq ma’lumotlar” portalida 600 dan ziyod turkum-
dagi malumotlar ommaga havola etilib, bular gender 
bo‘yicha taqsimlangan ma’lumotlarni ham o‘z ichiga 
oladi. Mazkur portalga 60 mingdan ortiq kishi kirgani 

va undan 170 ming hujjat yuklab olinganligi portal 
jamoatchilikning qiziqishini uyg‘otib, ommalashib bo-
rayotganligining dalilidir. “Ochiq ma’lumotlar” kon-
sepsiyasi haqida keng jamoatchilikning tushunchas-
ini yaxshilar hamda bu tizimdan foydalanish yo‘llari 
to‘g‘risda ma’lumot berish maqsadida BMTTD “Ochiq 
ma’lumotlar hakatoni”ni o‘tkazdi. Mazkur tadbirda 50 
nafar talaba va turli AKT-kompaniyalari ishtirok etib, 
“ochiq ma’lumotlar” konsepsiyasi asosida davlat xiz-
matlarini ko‘rsatish tizimini yanada takomillashtirish 
bo‘yicha o‘z fikrlari, g‘oyalari bilan almashdi. 

“Ochiq ma’lumotlar” konsepsiyasini ilgari surish bora-
sida salmoqli yutuqlarga erishilgan bo‘lsada, bu so-
hada hali qilinishi zarur bo‘lgan ishlar ko‘lami nihoy-
atda kengdir. Jumladan, “elektron hukumat” tizimini 
yanada takomillashtirishda uni “ochiq ma’lumotlar” 
tizimi bilan ulash maqsadga muvofiq bo‘lardi. Bu 
yo‘nalishda BMTTD “ochiq ma’lumotlar” tizimining 
takomillashganligi darajasini baholash hamda mazkur 
tizimda keng jamoatchilikning ishtirokini yanada faol-
lantirish bo‘yicha aniq yo‘l-yo‘riq va qoidalarni ishlab 
chiqishi mumkin.



42 43

“OCHIQ 
MA’LUMOTLAR” 
PORTALINING 
YARATILISHI 
TARAQQIOYT 
SARI BOSILGAN 
KATTA QADAM 
BO‘LDI DESAK 
MUBOLAG‘A 
BO‘LMAYDI. 
BIROQ, UNDAN 
AMALIY 
MAQSADLARDA 
FOYDALANISHNI 
TA’MINLASH 
UCHUN HALI 
BIR QATOR 
MASALALARNI 
YECHISH TALAB 
QILINADI.

Hikoya: 
DASTURLASH TILLARI TARAQQIYOT XIZMATIDA

Garchi C++, JavaScript, Python va PHP tillarida odam-
lar bilan og‘zaki muloqot qilishning iloji bo‘lmasada, bu 
kabi tillar ma’lumot tarqatish va butun dunyo bo‘ylab 
insonlarni bir-biri bilan bog‘lashga yordam beradi. Bu-
gungi kunda shon-shuhrat qozongan kashfiyotchilarning 
deyarli hammasi dasturlash tillaridan foydalanib Face-
book, YouTube va Twitter kabi onlayn vositalarini ishlab 
chiqqan, yoki shu vositalardan foydalanishni osonlashti-
radigan dasturlar va ilovalarni yaratgan. Bunday kashfi-
yotlar butun insoniyat taraqqioyti, gullab yashnashiga 
keng yo‘l ochib beradi.

BMTTD O‘zbekiston Respublikisi Ma’lumot texnologi-
yalarini rivojlantirish va kommunikatsiyalar vazirligi bi-
lan birgalikda O‘zbekistonda ilk “hakatoni”ni tashkil etdi. 
Mazkur tadbir ishtirokchilari turli-tuman kompyuter das-
turlarini tuzishda bir-biri bilan musobaqalashdi. Hakaton 
natijasida O‘zbekistonning interaktiv xaritasi, avtobus 
marshrutlarining uch o‘lchamdagi taqdimoti, iqtisodiy 
ma’lumotlarni vertual formatga aylantiruvchi dasturlar 
kabi qiziqarli va amaliy ahamiyatga ega bo‘lgan mahsu-
lotlar vujudga keldi.

Tadbir g‘olibi “Intense Group” jamoasi hakatonda ishtirok 
etish uchun Buxoro shahridan 500 kilometr masofani 
bosib kelgan. Mazkur jamoa ishlab chiqqan “Fixit” das-
tur-ilovasi hokimiyat idoralari va fuqarolar o‘rtasidagi 
muloqotni yengillashtirib, turli-tuman muammolarni ye-

chishga, shahar aholisining turmushini yanada yaxshilas-
hga yordam beradi.

- Bizning ilovamizdan fuqarolar hokimiyat organlari-
ga dolzarb bo‘lgan va ko‘pincha yechilmay qoladigan 
muammolar haqida xabar berish uchun foydalanishi 
mumkin, - dedi dasturchi Alisher Muxtorov.

“Fixit” ilovasi orqali fuqarolar shahar infratuzilmasi bilan 
bog‘liq bo‘lgan turli-tuman masalalar bo‘yicha murojaat 
qilishi mumkin. Mazkur ilova yaqinda keng ommaga 
taqdim etilgan “Ochiq ma’lumotlar” portalidan olingan 
geografik va geo-lokatsiya ma’lumotlardan foydalanadi. 
Ilova yordamida har bir fuqaro shahardagi kommuni-
katsiya, infratuzilma tarmoqlariga yetkazilgan zararni 
ko‘rib qolsa, uni rasmga olib, rasmni geo-lokatsiya tizimi 
orqali shahar ma’muriyatiga yuborishi mumkin.

“Ochiq ma’lumotlar” portalining yaratilishi taraqq-
ioyt sari bosilgan katta qadam bo‘ldi desak mubolag‘a 
bo‘lmaydi. Biroq, undan amaliy maqsadlarda foydalan-
ishni ta’minlash uchun hali bir qator masalalarni ye-
chish talab qilinadi. Hakaton mazkur portalda taqdim 
etiladigan ma’lumotlar qay tarzda asqatishi mum-
kinligini namoyish etdi. Bundan buyon, portaldagi 
ma’lumotlardan amaliy maqsadlarda foydalanishning 
imkonini yaratuvchi dastur va ilovalar soni yanada 
ko‘payadi deb umid qilamiz.
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Keng qamrovli, inklyuziv o‘sishni qo‘llab-quvvatlash, davlat xizmatlarining sifatini yaxshilash, 
atrof-muhitni muhofaza qilish, davlat boshqaruvi tizimini yanada takomillashtirish, xavfsi-
zlikni ta’minlash kabi yo‘nalishlar BMTTDning O‘zbekistondagi keyingi yillarga mo‘ljallagan 
faoliyatida pirovard bo‘lib qoladi. Shuningdek, BMTTD O‘zbekistonni Jahon savdo tashkilo-
tiga qo‘shilish yo‘lida ham qo‘llab-quvvatlashni rejalashtirgan.

Davlat boshqaruvi tizimini takomillashtirish borasida BMTTD O‘zbekiston Hukumatining 
davlat moliyalari tizimining samaradorligi va oshkoraligini oshirish, byudjet va davlat xaridlari 
tizimini isloh qilishga qaratilgan chora-tadbirlarini qo‘llab-quvvatlashda davom etadi. “Elek-
tron hukumat” tizimi yanada takomillashtirilib, uning qamrovi yanada kengaytiriladi.

OIV/OITS tarqalib ketishining oldini olish borasida BMTTDOIVga qarshi kurash sohasida 
keng qamrovli qonun hujjatlarini ishlab chiqish hamda Toshkent shahrida maxsus OIV tele-
fon liniyasini tajriba tariqasida joriy etishni rejalashtirgan.

BMTTD kelgusida o‘zining milliy hamkorlariga muqobil energiya manbalarini 
rivojlantirish,cheklangan yer va suv resurslarini boshqarish tizimini takomillashtirishda yor-
dam berishga tayyor. Shuningdek, O‘zbekiston xalqining tabiiy ofatlarga tayyorgarlik daraja-
sini oshirishga qaratilgan loyiha va dasturlari davom ettirilishi ko‘zda tutilgan.

Kelgusi yillarda BMTTD taraqqiyot sohasidagi ilmiy va amaliy ishlarini davom 
ettirib, O‘zbekiston xalqining ezgu orzularini ro‘yobga chiqarishga intiladi.

KELGUSIDAGI ISHLAR REJASI

KENG QAMROVLI O’SISHNI QO’LLAB-QUVVATLASH, 
DAVLAT XIZMATLARINING SIFATINI YAXSHILASH, 
ATROF-MUHITNI MUHOFAZA QILISH, DAVLAT 
BOSHQARUVI TIZIMINI YANADA TAKOMILLASHTIRISH, 
XAVFSIZLIKNI TA’MINLASH BMTTDNING PIROVARD 
YO’NALISHLARI BO’LIB QOLADI
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BMTTDNING O‘ZBEKISTONDAGI LOYIHALARI  
2010 yildan hozirgi kungacha

2010 2010

HAMKOR

HAMKOR

HAMKOR

O‘zbekiston Fanlar akademiyasi, Seysmologiya instituti, 
O‘zgidtroment 

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi, Jizzax va 
Namangan viloyatlari hokimliklari, Savdo-sanoat palatasi, 
fuqarolik jamiyati institutlari, xususiy sektor 

O‘zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi, Oliy Majlis, Vazirlar 
Mahkamasi, Iqtisodiyot vazirligi, Adliya vazirligi, Tashqi 
iqtisodiy aloqalar, investitsiyalar va savdo vazirligi, Hisob-kitob 
palatasi, Savdo-sanoat palatasi, NNTlar, Bank ishi va moliya 
akademiyasi, Moliya vazirligining o‘quv markazi, Prognozlash 
va makroiqtisodiy tadqiqot instituti

QISQACHA TA’RIF

QISQACHA TA’RIF QISQACHA TA’RIF

Loyihaning maqsadi – O‘zbekistonda tabiiy ofatlar xavfini 
kamaytirishga mas’ul bo‘lgan mutasaddi tashkilotlarning 
salohiyatini oshirishga yordam berish.

Mazkur loyihaning maqsadi mahalliy rivojlanish ish 
rejalari va strategiyalarini ishlab chiqishda davlat idoralari, 
fuqarolik jamiyati va xususiy sektorning salohiyatini 
oshirish hamda natijada orttirilgan tajribalarni butun 
mamlakat miqyosida amalga oshirilishi mumkin bo‘lgan 
dasturlarga qo‘shishni taklif etishdan iborat.

Loyiha mamlakatning davlat byudjetini tuzish borasidagi 
islohotlarni qo‘llab-quvvatlashga qaratilgan.

ASOSIY NATIJALAR

ASOSIY NATIJALAR ASOSIY NATIJALAR

BMTTDning keng ko‘lamdagi chora-
tadbirlari natijasida oxirgi besh yil 
ichida O‘zbekistonda tabiiy ofatlar 
xavfini kamaytirish tizimi sezilarli 
darajada takomillashib, mazkur sohada 
texnik yordam berishga tayyorligini 
bildirgan donorlarning soni ko‘paydi. 
Zilzilalarni simulyatsiya qilish 
majmuasini zamonaviy texnologiyalar 
bilan jihozlash, “Qamchiq” dovon yo‘lida 
tabiiy xavflarni nazorat qilish tizimini 
o‘rnatish, mobil telefonlar uchun 
maxsus dastur-ilovalarni ishlab chiqish 
kabi keng ko‘lamdagi tashabbuslar 
tufayli mamlakatda tabiiy ofatlar 

xavfini boshqarish, ularga tayyorlikni 
ta’minlash sohasidagi salohiyat 
sezilarli darajada kuchaytirildi. Milliy 
mutaxassislar O‘zbekistonning turli 
hududlarining seysmik faollik darajasini 
aniqlash va eng yirik shaharlarini 
mikrotumanlash uchun zarur bo‘lgan 
maxsus vositalar bilan ta’minlandi. 
Qidiruv-qutqaruv brigadalari 
zamonaviy qutqarish vositalari, 
jumladan, qutqaruv avtoo‘lov prototipi 
bilan ta’minlandi. Mazkur avtoo‘lov 
O‘zbekistonning barcha qidiruv-
qutqaruv brigadalariga taqdim etilishi 
ko‘zda tutilgan.

1. Davlat boshqaruvi lavozimlari uchun 
malakali nomzodlarning ro‘yxatini tuzish, 
unda ayol nomzodlariga 35 foizlik 
kvota ajratish orqali davlat boshqaruvi 
sohasida ayollarning ishtirokini yanada 
faollantirish bo‘yicha maxsus tahliliy 
hujjat ishlab chiqilib, markaziy va 
mahalliy davlat boshqaruvi organlariga 
taqdim etildi. 

2. Mahalliy boshqaruv tizimini isloh 
qilish, alohida hududlarni rivojlantirish 
borasidagi rejalarni ishlab chiqish, 
mahalliy boshqaruv tizimini isloh qilish 
borasidagi xalqaro tajribalar, mahalliy 
byudjetlarning daromad qismini samarali 
rejalashtirish, davlat idoralarining 
nodavlat tashkilotlari bilan hamkorlik 
qilishi, davlat xizmatlarini “yagona 
darcha” markazlari orqali ko‘rsatish, 

davlat idoralarining faoliyati haqidagi 
ma’lumotlarni fuqarolarga taqdim 
etish markazlarini tashkillashtirish kabi 
masalalarni qamrab oluvchi bir qator 
tahliliy hujjatlar ishlab chiqilib, milly 
hamkorlarga taqdim etildi. 

3. Loyiha doirasida elektron hujjat 
almashinuvi tizimi ishlab chiqilib, Jizzax 
va Namangan viloyatlarining barcha 27 
hokimligida joriy etildi. 

4. Zominda turizmni rivojlantirish dasturi 
sinovdan o‘tkazilib, mahalliy davlat 
idoralariga topshirildi. Mazkur dastur 
Zominga o‘xshagan boshqa hududlarda 
ham amalga oshirilishi ko‘zda tutilgan. 
Ushbu dastur Samarqand va Toshkentda 
o‘tkazilgan turli tadbirlarda namoyish 
etildi.

1. Byudjet kodeksiga loyiha yordamida 
ishlab chiqilgan o‘zgartirishlar 1 
yillik sinov muddatidan keyin tahlil 
etilib Moliya vazirligiga taqdim etildi. 
Hamkorlar bilan birgalikda Byudjet 
kodeksiga batafsil izohot loyihasi ishlab 
chiqildi.

2. Byudjetni hisoblash standartlarini 
bajarish bo‘yicha metodologik qo‘llanma 
ishlab chiqilib, Moliya vazirligiga 
topshirildi. 

3. Milliy hamkorlar bilan birgalikda loyiha 
“Davlat xaridlari to‘g‘risida”gi qonunning 
loyihasini muhokama qilish bo‘yicha 
tadbirlarni tashkil etishga yordam 
berdi. Loyiha yordamida bir qator 
tomonlar bilan keng ko‘lamdagi suhbat 
va mulohazalar tashkil etildi. Hozirda 
mazkur qonunning loyihasi yakuniy 
shaklga keltirilib, Moliya vazirligiga 
taqdim etildi. Loyiha O‘zbekistonda 
“yashil davlat xaridlari” konsepsiyasini 
amalga tadbiq qilish borasida ham keng 
ko‘lamdagi ishlarni olib boradi.

O‘ZBЕKISTON RЕSPUBLIKASINING TABIIY 
OFATLAR XAVFINI BOSHQARISH BO‘YICHA 
SALOHIYATINI MUSTAHKAMLASH

MAHALLIY BOSHQARUV TIZIMINI 
QO‘LLAB-QUVVATLASH: FUQAROLIK 
ISHTIROKI VA HAMKORLIK

O‘ZBEKISTONDA BYUDJET  
TIZIMINI ISLOH QILISH

2010 
2016 

2010 
2013 

2010 
2016 

HAMKOR

O‘zbekiston Respublikasi Qishloq va suv xo‘jaligi vazirligi, 
Vazirlar Mahkamasi, Moliya vazirligi, Iqtisodiyot vazirligi, 
Tabiatni muhofaza qilish Davlat qo‘mitasi, Davlat geologiy va 
mineral resurslar qo‘mitasi, “O‘zkommunxizmat” agentligy, 
“O‘zbekenergo” DAK, Suv muammolari instituti, Samarqand, 
Jizzax, Navoiy, Buxoro va Qashqadaryo viloyatlari hokimliklari

QISQACHA TA’RIF

Loyiha o‘z maqsadiga erishish uchun: i) O‘zbekistonda 
suv resurslarini muvofiqlashtirilgan tarzda boshqarishning 
me’yoriy-huquqiy hamda institutsional bazasini yaratish; ii) 
Zarafshon daryosi havzasida suv ta’minoti xizmatlarining 
sifatini yaxshilash; iii) Zarafshon daryosi havzasi uchun suv 
rеsurslarini muvofiqlashtirilgan tarzda boshqarish va suvni 
tеjash rеjasini ishlab chiqishni ko‘zda tutadi.

ASOSIY NATIJALAR

1. Suv resurslari tanqisligi kuzatilayotga qishloq 
hududlarida yashovchi ayollarning iqtisodiy 
imkoniyatlarini kengaytirish maqsadida BMTTD 
mahalliy hokimiyat organlari va xususiy 
kompaniya o‘rtasida sheriklik munosabatlarini 
o‘rnatishga yordam berib, gilam to‘qib 
chiqarish markazi tashkil etildi. Mazkur gilam 
markazida 30 nafar ayol tabiiy ipakdan gilam 
to‘qishni o‘rganib shu markzning o‘zida ishga 
joylashtirildi. BMTTD ushbu gilam markazi 
uchun maxsus biznes reja tuzib, uni jihozladi va 
ishini tashkillashtirishga yordam berdi, mahalliy 
hokimiyat organlari esa gilam markazi uchun 
alohida bino ajratib berdi. Natijada, Sayram 
qishlog‘ida yashovchi 30 nafar ayol oylik 
daromad manbai bilan ta’minlanib, ular hozirda 
o‘z oilalarining moddiy sharoitini yaxshilashga 
o‘z hissasini qo‘shib kelmoqda. Mazkur davlat 
va xususiy sektor o‘rtasidagi sheriklik modeli 
keyinchalikda Hukumatga topshirilib, butun 

respublika miqyosida amalga tadbiq qilinishi 
ko‘zda tutilgan.

2. Suv billingi tizimini joriy qilish va uning 
barqarorligini ta’minlash maqsadida maxsus 
markaz yaratildi. Billing dasturi va axborot 
texnologiyalari davlat idorasiga topshirildi. 
Mazkur markaz orqali suv ta’minotini 
boshqarish tizimining joriy etilganligi tufayli 
suv ta’minotining sifati yaxshilandi. Suv 
ta’minoti uchun olinadigan to‘lovlar yig‘imi 
2,2 barobarga oshdi (ilgari har oyi 55 million 
so‘m yig‘iladigan bo‘lsa, endilikda har oyi 125 
million so‘m yig‘ilishi kuzatilmoqda). Bunday 
ko‘rsatkichlarga ochiq va oshkora hisob-
kitob tizimi o‘rnatilganligi, xizmatlarning sifati 
iste’molchilarni qoniqtirishi tufayli erishildi. 
Naviy viloyatining Karmana tumanida 
yashovchi 73 ming aholining suv ta’minoti 
sezilarli darajada takomillashdi.

ZARAFSHON DARYOSI HAVZASIDA SUV 
RESURSLARINI MAJMUALASHTIRILGAN 
TARZDA BOSHQARISH VA TEJASH REJASI 

2010 
2015 

2010 yildan 2019 yilgacha bo‘lgan davr dasturi 2010 yildan 2019 yilgacha bo‘lgan davr dasturi
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2010 2011

HAMKOR

HAMKOR

HAMKOR

HAMKOR

O‘zbekiston Respublikasi 
Oliy Majlisi (Senat va 
Qonunchilik palatasi) O‘zbekiston Respublikasi Tashqi 

iqtisodiy aloqalar, investitsiyalar va 
savdo vazirligi, O‘zbekiston Savdo-
sanoat palatasi, “O‘zinfoinvest” agentligi

O‘zbekiston Respublikasi Tabiatni muhofaza qilish Davlat 
qo‘mitasi, Iqtisodiyot vazirligi, O‘zbekneftgaz” MXK, “Flora 
and Fauna International” NNT, neft-gaz kompaniyalari (Lukoil, 
Petronas Carigali, Gazprom, Aral Sea, KNOC, KOGAS, va 
CNPC)

O‘zbekiston Respublikasi Mehnat va aholini ijtimoiy 
muhofaza qilish vazirligi, Xotin-qizlar qo‘mitasi, Kasaba 
uyushmalari federatsiyasi, Oliy va o‘rta maxsus ta’lim 
vazirligi, Moliya vazirligi, Iqtisodiyot vazirligi, Davlat statistika 
qo‘mitasi, Sog‘liqni saqlash vazirligi, Xalq ta’limi vazirligi, 
hokimiyatlar, siyosiy partiyalar, instituti vazirligi Fuqarolik 
jamiyatini o‘rganish instituti, Savdo-sanoat palatasi, ayollar 
NNTlari va nogironlar tashkilotlari, O‘zbekiston nodavlat 
notijorat tashkilotlari milliy assotsiatsiyasi, O‘zbekiston Milliy 
teleradiokompaniyasi, mikrokredit tashkilotlari 

QISQACHA TA’RIF

QISQACHA TA’RIF

QISQACHA TA’RIF QISQACHA TA’RIF

Loyihaning maqsadi 
O‘zbekiston parlamenti 
o‘zining asosiy 
funksiyalarini bajarishda 
oshkoralik, odillik va 
samaradorlik tamoyillariga 
rioya etishini ta’minlashga 
yordam berishdan iborat.

Loyihaning maqsadi savdo-sotiqni 
qo‘llab-quvvatlash bo‘yicha 
xizmatlarni, investorlarga xizmat 
ko‘rsatish, tegishli onlayn vositalarni 
joriy etib ularni yangilab turish 
sohasida milliy hamkorlarning 
salohiyatini oshirishdan iborat.

Loyiha biolokik xilma-xillikni saqlash tamoyillarinining 
O‘zbekistonning neft-gaz sohasiga kiritilishini ko‘zda 
tutuvchi me’yoriy-huquqiy bazani yaratish hamda bunday 
tamoyillarni neft-gaz sohasiga kiritish texnologiyalarini 
Ustyurt platosida namoyish etishni maqsad qilib olgan.

Loyihaning maqsadi aholini ish va ijtimoiy himoya bilan 
ta’minlash sohasida ijtimoiy sheriklikni kuchaytirib, bunda 
asosiy e’tiborni ayollar va nogironlarga qaratishdan iborat.

ASOSIY NATIJALAR

ASOSIY NATIJALAR

ASOSIY NATIJALAR ASOSIY NATIJALAR

1. Parlamentning nazorat va 
monitoring qilish funksiyalarining 
me’yoriy-huquqiy bazasi va tartib-
taomillari bo‘yicha tahliliy hujjat 
ishlab chiqildi.

2. Qonunlarni ishlab chiqish 
tartib-taomillarini takomillashtirish 
yo‘llari tahlil etilib, bu borada bir 
qator hisobotlar tayyorlandi.

3. Oliy Majlis Qonunchilik 
palatasining 65 dan ziyod 
vakillari qonun ishlab chiqish 
tartib-taomillari bo‘yicha o‘quv 
mashg‘ulotlarida ishtirok etdi.

1. Eksportchilar uchun 
qo‘llanma chop etilib, barcha 
mutasaddi tashkilotlarga 
taqdim etildi.

2. Investitsiya takliflarining 
yagona bazasi yaratildi.

3. Farmatsevtika sohasi 
bo‘yicha investorlar uchun 
qo‘llanmaning elektron shakli 
yaratildi. 

1. Tabiatni muhofaza qilish Davlat 
qo‘mitasiga biologik xilma-xillikni saqlash 
bo‘yicha O‘zbekiston Respublikasi 
qonun hujjatlariga o‘zgartirishlar 
kiritish to‘g‘risidagi qonunning loyihasi 
topshirildi.

2. O‘zbekistonning nef-gaz sektorida 
biologik xilma-xillikni saqlash bo‘yicha 
qo‘llanma ishlab chiqilib, unda mazkur 
sektor tomonidan bioxilma-xillikka 
yetkazilayotgan zararning oldini olish 
va kamaytirish yo‘llari haqida batafsil 
ma’lumot berilgan. 

3. Ustyurt gaz-kimyo majmuasida 
va Shoxparta gaz konida monitoring 
o‘tkazilib, ushbu obyektlari atrofidagi 
bioxilma-xillikning hozirgi ahvoli 
aniqlandi. Bioxilma-xillikni saqlab 
qolish va unga yetkazilayotgan zararni 
kamaytirish bo‘yicha maxsus rejalarni 
tuzish maqsadida kerakli ma’lumotlar 
yig‘ib olindi.

1. Yagona “Mehnat bozori” axborot 
tizimi – www.mehnat.uz – Mehnat va 
aholini ijtimoiy himoyalash vazirligiga 
ish o‘rinlari haqidagi ma’lumotni taqdim 
etib, vazirlikning monitoring va baholash 
funksiyalarini yaxshilashga yordam 
beradi. Mazkur tizimda har oyi 200 
mingacha vakansiyalar e’lon etilishi, 
tizim orqali ish qidiruvchilar muayyan 
vakansiyalarga o‘z nomzodligini taklif 
qilishi mumkin bo‘ldi.

2. 10 ta jtimoiy korxonalar tashkil 
etilib, ularda nogironlar va qiyin 
hayotiy vaziyatlarga tushib qolgan 
ayollar uchun 30 dan ziyod yang ish 

o‘rinlari yaratildi. BMTTD mazkur 
korxonalarga huquqiy va tadbirkorlik 
faoliyatiga oid masalalar bo‘yicha o‘z 
maslahatlarini berib kelmoqda hamda 
ular va Korzinka.uz katta supermarketlar 
tarmog‘i o‘rtasidagi hamkorlikni 
mustahkamlab, bu korxonalar tomonidan 
ishlab chiqilayotgan mahsulotlar 
supermarketlarda sotilishini qo‘llab-
quvvatlamoqda.

3. Ijtimoiy korxonalar o‘z faoliyatini 
kengaytirishi, yangi faoliyat 
yo‘nalishlarini boshlashi uchun maxsus 
tarmoq yaratildi.

PARLAMENT RIVOJLANISHINI  
QO‘LLAB-QUVVATLASH (PDA)

O‘ZBEKISTONDA TASHQI SAVDO VA 
INVESTITSIYALARNI QO‘LLAB-QUVVATLASH 

O‘ZBEKISTONNING NEFT-GAZ 
SEKTORIDA BIOXILMA-XILLIKNI SAQLASH 
TAMOYILLARINI JORIY ETISH (SAYGA)

AHOLINING BANDLIGINI TA’MINLASH VA 
IJTIMOIY SHERIKLIK (ACCESS-II)

2010 
2013 

2010 
2013 

2010 
2013 

2011 
2014 

HAMKOR

O‘zbekiston Savdo-sanoat palatasi, Oliy Majlis, 
Iqtisodiyot vazirligi, Adliya vazirligi, Tashqi 
iqtisodiy aloqalar, investitsiyalar va savdo vazirligi, 
Xususiylashtirish, monopoliyadan chiqarish va 
raqobatni rivojlantirish Davlat qo‘mitasi, loyiha 
hududidagi mahalliy hokimliklar.

QISQACHA TA’RIF

Loyihaning asosiy maqsadi xususiy sektorning 
rivojlanishiga yordam berish, joylarda biznes forumlar 
tashkil etish, davlat va xususiy sektor o‘rtasidagi 
hamkorlikni ilgari surishdan iborat.

ASOSIY NATIJALAR

1. Infratuzilmani rivojlantirish sohasida 
davlat va xususiy sektor o‘rtasidagi 
sheriklikni joriy etish va amalga oshirish 
bo‘yicha qo‘llanma ishlab chiqildi. Jizzax, 
Farg‘ona va Toshkent viloyatlarida quyosh 
energiyasida ishlaydigan issiqxonalar va sut 
yig‘ish markazlarini tashkil qilish bo‘yicha 
inklyuziv biznes modellari taqdim etildi.

2. O‘zbekistonda kichik va o‘rta biznesni 
rivojlantirish bo‘ycha tahliliy hisobot chop 
etildi.

3. Ma’muriy javobgarlik to‘g‘risidagi kodeks 
va banklar tomonidan tadbirkorlarga naqt 
pul to‘lash va aholiga tegishli ruxsatnoma 

va litsenziyalarni taqdim etishga taalluqli 
boshqa qonun hujjatlariga o‘gartirishlar 
ishlab chiqildi.
Loyiha doirasida xususiy sektorni 
boshqaruvchi bir qator hukumat qarorlari 
va me’yoriy-huquqiy hujjatlarning 
loyihalari ishlab chiqildi. Ushbu hujjatlar 
qonun hujjatlarining ta’sirini baholash 
tizimi, amaldagi qoida va tartib-taomillarni 
keng jamoatchilik bilan muhokama qilish, 
tadbirkorlar tomonidan sponsorlik va 
xayriya tariqasida yordam ko‘rsatish, 
qurilish loyihalari uchun ruxsatnomalarni 
olish, ko‘chmas mulk huquqlarini 
ro‘yxatdan o‘tkazish kabi masalalarni 
qamrab oladi.

O‘ZBEKISTON BIZNES FORUMI 
(2-BOSQICH)

2011 
2014 

2010 yildan 2019 yilgacha bo‘lgan davr dasturi 2010 yildan 2019 yilgacha bo‘lgan davr dasturi
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2011 2012

HAMKOR

HAMKOR

HAMKOR

HAMKOR

HAMKOR

Mintaqaviy loyiha

O‘zbekiston Respublikasi Sog‘liqni 
saqlash vazirligi, Favqulodda vaziyatlar 
vazirligi, Tabiatni muhofaza qilish Davlat 
qo‘mitasi, “Sanoatgeokontexnazorat”, 
Davlat inspeksiyasi, Tojikistonning 
yadro va radiatsion xavfsizlik agentligi, 
Tabiatni muhofaza qilish Qirg‘iziston 
tabiatni muhofaza qilish va o‘rmon 
xo‘jaligi Davlat agentligi

O‘zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot vazirligi, Tabiatni muhofaza qilish Davlat qo‘mitasi, 
O‘zgidromet, “O‘zbekneftgaz” MXK, “O‘ztransgaz” AK, “O‘zkimyosanoat” DAK, 
“O‘zbekenergo” DAK, Qishloq va suv xo‘jaligi vazirligi, 
Texnologiyalar transferi agentligi, Toshkent shahar hokimligi, Xorazim viloyati hokimligi, 
Xorazm viloyati innovatsiyalar va texnologiyalar tranferi markazi, “Biogaz, ekologiya, 
energia, organik o‘git” Xususiy MChJ, “Malalla” Jamg‘armasi, “Nuroniy” Jamg‘armasi, “Mehr 
bulog‘i” NNT, O‘zbekiston Milliy universiteti, Fanlar akademiyasi, Toshkent irrigatsiya va 
melioratsiya instituti, Fizika-texnika instituti, NNTlar va fermerlar

O‘zbekiston 
Respublikasi Qishloq 
va suv xo‘jaligi 
vazirligi – O‘rmon 
xo‘jaligi Bosh 
boshqarmasi

O‘zbekiston Respublikasi Tabiatni muhofaza qilish 
Davlat qo‘mitasi, Qishloq va suv xo‘jaligi vazirligi, 
O‘zgidromеt

QISQACHA TA’RIF
QISQACHA TA’RIF

BRIEF DESCRIPTION

QISQACHA TA’RIF

QISQACHA TA’RIF

Loyihaning 
asosiy maqsadi 
O‘zbekistonda 
iqlimiy talofatlarning 
xavfini kamaytirish 
va iqlim o‘zgarishiga 
moslashishga 
qaratilgan chora-
tadbirlarni milliy 
taraqqiyot dastur 
va strategiyalarga 
kiritishdan iborat.

Loyiha Toshkent Vrachlar malakasini 
oshirish instituti va Farg‘ona vodiysida 
faoliyat yuritayotgan radiologlarning 
radiatsion xavfsizlik sohasidagi 
salohiyatini oshirishga qaratilgan.

Loyihaning maqsadlari mamlakatga past uglerodli taraqqiyot yo‘liga o‘tishi, toza rivojlanish 
mexanismini to‘liq amalga oshirish, qilim o‘zgarishi bilan bog‘liq muammolarni yechishdagi 
salohiyatini kuchaytirishga yordamlashishdan iborat.

Loyihaning asosiy 
maqsadi biosfera 
rezervatining 
boshqaruv tizimini, 
infratuzilmasini 
takomillashtirishdan 
iborat

Loyihaning maqsadlari quyidagilardan iborat: 
biologik xilma-xillikni asrash rejasini keng 
jamoatchilik bilan birgalikda ishlab chiqish; Global 
Aichi maqsadlari bilan muvofiq milly bioxilma-
xillikni asrash sohasidagi maqsadlarni belgilab 
olish; bioxilma-xillikni saqlash borasidagi milliy 
strategiyani amalga oshirish bo‘yicha ish rejasini 
qayta ko‘rib chiqish va tahlil qilish; tegishli 
resurslarni jalb etish uchun zarur bo‘lgan milliy 
me’yoriy-huquqiy va moliyaviy zamin yaratish; 
Konvensiya doirasida milliy hisobot topshirish va 
tajriba almashish mexanizmlarini yaratish

ASOSIY NATIJALAR
ASOSIY NATIJALAR

ASOSIY NATIJALAR

ASOSIY NATIJALAR

ASOSIY NATIJALAR

1. Qashqadaryo viloyatida hozirda 
ikkita yangi suv kaskad uskunasi 450 
gektarga teng bo‘lgan 1000 ta xo‘jalik 
tomorqalarini sug‘orishga yordam 
bermoqda;

2. Shuningdek, loyiha yordamida 
viloyatda Maslahat va axborot markazi, 
Me’morchilik va iqtisod instituti va 
Yosh fermerlar maktabi ochildi.

3. Tegishli axborot texnologiyalarni 
amalga tadbiq qilish orqali 
qurg‘oqchilik haqida ogohlantirish 
tizimi joriy etildi.

1. Farg‘ona vodiysida Qirg‘iziston 
va O‘zbekiston o‘rtasidagi chegara 
hududida 28 nafar radiolog 
(ulardan 11 nafari ayollar) uchun 
radiatsion xavfsizlik, radiatsiyaning 
oldini olish yo‘llari va zamonaviy 
vositalari bo‘yicha o‘quv 
mashg‘ulotlari o‘tkazildi. 

2. Loyiha doirasida Farg‘ona 
vodiysida transchegaraviy 
radiatsiya xavfi haqida 
ogohlantirish tizimining afzalliklari 
bo‘yicha tahliliy hisobot 
tayyorlandi. 

1. 24 vazirlik va boshqa davlat 
idoralaridan jalb etilgan 43 dan 
ziyod milliy mutaxassislar o‘rtasida 
xalqaro miqyosda olib borilayotgan 
iqlim o‘zgarishi masalalari bo‘yicha 
muzokaralar hamda “issiqxona 
gazlari”ni qisqartirish borasida 
belgilanadigan maqsadlar 
yuzasidan fikr almashinuvi tashkil 
etildi.

2. Iqtisodiyot vazirligiga 
energetika, neft va gaz, qishloq 
xo‘jaligi, uy-joy qurilish va kimyo 
sanoati sohalarida 40 loyiha 
taqdim etildi.

1. Mamlakatning ilk biosfera rezervati 
xodimlari uchun trening-seminarlar 
o‘tkazildi. Seminarlar biosferat 
rezervatini boshqarish rejasi, madaniy 
meros obyektlari, biosfera rezervatida 
turizmni rivojlantirish, Quyi Amudaryo 
Davlat biosfera rezervatida tabiiy 
resurslardan oqilona foydalanish 
va turizmni rivojlantirishning yangi 
modelini yaratish kabi mavzular 
bo‘yicha o‘tkazildi.

2. Tegishli hujjatlar tahlil qilinib, Quyi 
Amudaryo Davlat biosfera rezervatini 
YuNESKOning Inson va biosfera 
dasturi Jahon biosfera tarmog‘iga 
kiritish bo‘yicha talabnoma ishlab 
chiqildi.

1. Bioxilma-xillikni 
saqlash strategiyasini 
amalga oshirish 
bo‘yicha milliy 
ish rejasi hamda 
resurslarni jalb etish 
dasturi ishlab chiqildi.

2. Lemg ko‘lamdagi 
maslahatlashuv 
tadbirlarni o‘tkazish 
natijasida bioxilma-
xillikni saqlash 
borasida to‘rtta milliy 
strategik maqsad va 
o‘nta vazifalar belgilab 
olindi.

O‘ZBEKISTONDA IQLIM BILAN BOG‘LIQ XAVF-
XATARLARNI BOSHQARISH (SHU SOHADAGI 
MINTAQAVIY LOYIHA DOIRASIDA)

FARG‘ONA VODIYSIDA RADIOACTIV CHIQINDILARNI 
BOSHQARISH VA AHOLINI OGOHLANTIRISH TIZIMINI 
YARATISH SOHASIDAGI SALOHIYATNI OSHIRISH

MILLIY IQTISODIYOTINING PAST-UGLERODLI 
RIVOJLANISH YO‘LIGA O‘TISHDA O‘ZBEKISTONGA 
KO‘MAKLASHISH (LED)

QUYI AMUDARYO DAVLAT BIOSFERA 
REZERVATINING SAMARADORLIGI VA 
BARQARORLIGINI OSHIRISH (LABR)

O‘ZBЕKISTONDA 2011-2020 YILLARGA 
MO‘LJALLANGAN MINTAQADA BIOXILMA-XILLIKNI 
SAQLASH TO‘G‘RISIDAGI KONVЕNTSIYANING 
STRATЕGIK RЕJASINI AMALGA OSHIRISHNI  
QO‘LLAB-QUVVATLOVCHI MILLIY DASTUR

2011 
2015 2011 

2012 

2011 
2015 

2012 
2013 2012 

2015 

HAMKOR

HAMKOR

O‘zbekiston Respublikasi Sog‘liqni saqlash 
vazirligi; Respublika OITSga qarshi kurash 
markazi

O‘zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot 
vazirligi; Orolbo‘yi genofondini muhofaza 
qilish xayriya jamg‘armasi; Sog‘liqni 
saqlash vazirligi; Qoraqalpog‘iston 
Respublikasi Vazirlar Kengashi 

QISQACHA TA’RIF

QISQACHA TA’RIF

Loyiha maqsadi O‘zbekistonda OIV/OITS 
tarqalishining oldini olishdan, xususan, 
OIV-infeksiyasiga chalinish ehtimoli 
yuqori bo‘lgan aholi guruhlariga alohida 
e’tibor bergan holda OIV profilaktikasi, 
diagnostikasi va davolash tizimini 
mustahkamlash bo‘yicha chora-tadbirlarning 
ko‘lamini kengaytirishdan iborat. 

Loyihaning maqsadi Shumanay, 
Mo‘ynoq va Konliko‘l tumanlarida 
yashovchi ijtimoiy ojiz bo‘lgan aholi 
guruhlari uchun daromad olish 
imkoniyatlarini yaratish va iqtisodiy 
xavfsizlikni ta’minlash; viloyat va 
tuman hokimliklari ijtimoiy ojiz bo‘lgan 
aholi guruhlarining iqtisodiy, ekologik 
va ijtimoiy xavfsizligini ta’minlash 
va tegishli dasturlarni ishlab chiqib, 
amalga oshirish borasidagi salohiyatini 
oshirishdan iborat

ASOSIY NATIJALAR

ASOSIY NATIJALAR

ARV terapiyasini oluvchi 
aholining soni 12141 ga yetib, 
bularning yarmiddan ko‘pini 
xotin-qizlar tashkil etadi. 
BMTTD tijoriy seks xizmatlarini 
ko‘rsatuvchi ayollar, erkaklar 
bilan jinsiy aloqa qiluvchi 
erkaklar, inyeksiyali narkotik 
iste’molchilari uchun OIV 
profilaktikasi dasturini amalga 
oshirib keladi.

1. Ayollar va yoshlarning 
manfaatlari, ehtiyojlarini 
inobatga oluvchi qishloq 
aholisining rivojlanish rejalari 
ishlab chiqildi. Infratuzilmani 
takomillashtirish bo‘yicha ikkita 
loyiha Qo‘raqalpog‘istonning 
Konliko‘l va Mo‘ynoq 
tumanlarida yashovchi 1900 
aholi (bularning 45 foizi ayol) 
turmushining yaxshilanishiga 
yordam berdi. Hozirda mazkur 
aholi toza ichimlik suvi va elektr 
quvvati bilan ta’minlangan.

2. 2015 yilda Mo‘ynoq 
tumanida o‘nta yangi kichik 
loyiha ishga tushirildi.

GLOBAL JAMG‘ARMA: O‘ZBЕKISTON RЕSPUBLIKASIDA 
OIV-INFEKSIYASIGA CHALINISH EHTIMOLI YUQORI 
BO‘LGAN AHOLI GURUHLARIGA ALOHIDA 
E’TIBOR BERGAN HOLDA OIV PROFILAKTIKASI, 
DIAGNOSTIKASI VA DAVOLASH TIZIMINI 
MUSTAHKAMLASH BO‘YICHA CHORA-TADBIRLARNI 
DAVOM ETTIRISH 

OROL DENGIZI FOJIASI OQIBATIDA AZIYAT 
CHEKKAT AHOLINING TURMUSHINI YAXSHILASH 
BO‘YICHA BMTNING QO‘SHMA DASTURI

2012 
2016 

2012 
2015 

2010 yildan 2019 yilgacha bo‘lgan davr dasturi 2010 yildan 2019 yilgacha bo‘lgan davr dasturi
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2012 2013

HAMKOR

HAMKOR

HAMKOR

HAMKOR

HAMKOR
HAMKOR

Mahalliy jamoatchilik 
vakillaridan tashkil topgan 
Milliy Muvofiqlashtirish 
qo‘mitasi

Alishеr Navoiy nomidagi 
O‘zbеkiston milliy kutubxonasi

O‘zbekiston Respublikasi 
Sog‘liqni saqlash vazirligi, 
Respublika OITSga 
qarshi kurash markazi, 
Idoralararo ekspertlar 
kengashi va uning 
kotibiyati O‘zbekiston Respublikasi Oliy sudi

O‘zbеkiston Rеspublikasi 
Prеzidеnti apparati va 
Iqtisodiy tadqiqotlar 
markazi

Prognozlash va 
makroiqtisodiy tadqiqot 
instituti

QISQACHA TA’RIFQISQACHA TA’RIF

QISQACHA TA’RIF

QISQACHA TA’RIF
QISQACHA TA’RIF

QISQACHA TA’RIF

Global ekologiy 
jamg‘armaning Kichik 
grantlar dasturi (GEJ 
KGD) 1992 yildan 
boshlab butun dunyo 
miqyosida 101 
mamlakatda amalga 
oshiriladi. GEJ KGD 
O‘zbekistonda 2013 
yilning boshidan beri 
o‘z faoliyatini yuritib 
kelmoqda.

Loyihaning maqsadi yoshlar 
o‘zining salohiyatini amalga 
oshirishi uchun keng 
imkoniyatlarni yaratish, bunda 
alohida e’tiborni yosh xotin-
qizlarga qaratish, mamlakatning 
turli hududlarida yashovchi 
aholi orasida ko‘ngillilik ruhi, 
madaniyati va harakatini ilgari 
surish, iste’dodli yoshlarni 
qo‘llab-quvvatlash, ijtimoiy 
innovatsiyalarni hayotga tadbiq 
qilishda yoshlarning ishtirokini 
faollantirish.

Loyiha o‘zining milliy 
hamkorlari, shu jumladan, 
Idoralararo ekspertlar 
kengashi va uning 
kotibiyatini OITS, sil 
va bezgak kasalliklari 
tarqalishining oldini olish 
borasidagi salohiyatini 
oshirishga qaratilgan.

Loyihaning maqsadlari 
quyidagilardan iborat:
Elektron sudlov tizimini isloh 
qilish bo‘yicha idoralararo ishki 
guruhini tashkil etish; fuqarolar 
ishlari bo‘yicha судьяlar va sud 
xodimlarining salohiyatini oshirish; 
elektron sudlov tizimining muayyan 
elementlarini amalga tadbiq 
qilish: sud qarorlari bajarilishi 
yuzasidan nazoratni kuchaytirish; 
fuqarolarning ma’lumotlardan 
foydalanish imkoniyatini 
kengaytirish; sud tizimining 
ochiqligini ta’minlash uchun uning 
infratuzilmasini takomillashtirish.

Loyiha ITMga 
O‘zbekistonda iqtisodiy, 
ijtimoiy, institutsional 
salohiyatni oshirish 
borasida yordam 
berib, markazning 
tadqiqotlari ko‘lami, 
mavzulari va qamrovini 
kengaytirishga 
qaratilgan chora-
tadbirlarni amalga 
oshiradi.

Loyiha doirasida 
quyidagi tadqiqot 
yo‘nalishlari bo‘yicha 
yordam ko‘rsatilgadi: 
iqtisodiy prognozlash 
metodologiyasi, 
mamlakat o‘sishining 
makroiqtisodiy omillarini 
tahlil qilish, “modellash 
laboratoriyasi”

ASOSIY NATIJALARASOSIY NATIJALAR

ASOSIY NATIJALAR

ASOSIY NATIJALAR
ASOSIY NATIJALAR

ASOSIY NATIJALAR

Dasturning asosiy natijalari quyidagilardan 
iborat:
1. Namangan viloyatida tomchilab sug‘orish 
texnologiyasining joriy etililishi tufayli viloyat 
qishloq xo‘jaligida suv, o‘git va yoqilg‘ini tejash 
imkoni yaratildi;

2. Sirdaryo, Xorazm, Qashqadaryo, Toshkent va 
Namangan viloyatlarida elektr quvvatini ishlab 
chiqish, isitish va o‘git ishlab chiqish uchun 
biogaz texnologiyalar amalga tadbiq etildi.

3. Qishloq xo‘jaligida tuproqqa ishlov bermaslik 
tamoyili, shamollarning yo‘lini to‘sovchi 
daraxtzorlarni tashkil etish va ekinlarni 
rotatsiya qilish kabi texnologiyalar amalga 
tadbiq etildi.

1. Mamlakatda ko‘ngillilik 
harakatiga bag‘ishlangan 
ilk vebsayt – www.iact.
uz – yaratilib, u yoshlar 
jamiyatning hayotida yanada 
faolroq qatnashishiga 
yordam beradi. 

2. Yoshlarning siyosatga 
qiziqishini orttirish 
maqsadida 5700 nafar 
yoshlar ishtirokida 
“Parlament bilimdoni” tanlovi 
tashkillashtirildi. Shuningdek, 
“Debatlar bo‘yicha qo‘llanma” 
ham ishlab chiqildi. 

1. OIV, sil va bezgakka kurash 
viloyat qo‘mitalari uchun 
ma’lumotlarni yig‘ish bo‘yicha tartib-
taomillar ishlab chiqildi. Mazkur 
qo‘mitalarning barcha 14 ma’muriy 
hududdagi vakillari uchun OIV ga 
taalluqli ma’lumotlarni yig‘ish, tahlil 
qilish, dezagregatsiya qilish va sir 
saqlash bo‘yicha maxsus o‘quv 
mashg‘ulotlari tashkil etildi.

2. OIV bo‘yicha maxsus telefon 
liniyasi tajriba tariqasida ishga 
tushirilib, Sog‘liqni saqlash vazirligi 
va Respublika OITSga qarshi 
markazi tasarrufiga o‘tkazildi.

1. Elektron sudlov tizimini 
amalga tadbiq qilish orqali 
fuqarolar ishlari bo‘yicha sud 
tizimini isloh qilish bo‘yicha 
mutasaddi vazirlik va boshqa 
davlat organlari vakillaridan 
tuzilgan idoralararo ishchi guruh 
tashkil etildi.

2. “E-SUD” elektron sudlov 
tizimini amalga tadbiq qilish 
va takomillashtirish borasida 
tegishli tahlillar va tavsiyalar 
taqdim etildi. Hozirda 
mamlakatda “E-SUD” tizimi 
va axborot texnologiyalaridan 
fuqarolik ishlari bo‘yicha 
sudlarda foydalanishga taalluqli 
me’yordiy-huquqiy baza 
shakillandi.

1. Loyiha turli iqtisodiy ssenariy bo‘yicha 
sanoat va savdo-sotiq sohasidagi bir 
qator siyosiy chora-tadbirlarning taqlili 
berilgan ikkita tadqiqot hujjatini ishlab 
chiqishga o‘z hissasini qo‘shdi.

2. O‘zbekistonda transport va aloqa 
sohasiga taalluqli tahliliy hujjat ishlab 
chiqilib, mazkur hujjat shu sohalarda 
2030 yilgacha bo‘lgan davr mobaynida 
investitsiyalar va qo‘shni mamlakatlar 
va xalqaro moliyaviy institutlar bilan 
hamkorlik qilishga zamin yaratadi.

3. Ikkinchi Mingyillik taraqqiyot 
maqsadlari bo‘yicha Milliy hisobot chop 
etildi.

2030 yilgacha bo‘lgan 
davrga mo‘ljallangan qishloq 
xo‘jaligini rivojlantirish va 
ixtisoslantirish strategiyasi 
ishlab chiqilib, bunda 
asosiy e’tibor qurg‘oqchil 
hududlarda ozuqaviy 
xavfsizlikni ta’minlash 
masalalariga qaratildi.  

O‘ZBEKISTONDA GLOBAL EKOLOGIYA 
JAMG‘ARMASINING KICHIK GRANTLAR 
DASTURI DOIRASIDA MAHALLIY AHOLI VA 
DAVLAT IDORALARI O‘RTASIDAGI SHERIKLIK 
MUNOSABATLARINI QO‘LLAB-QUVVATLASH

O‘ZBЕKISTONDA IJTIMOIY INNOVATSIYALAR  
VA KO‘NGILLILIK 

OITS, SIL VA BEZGAK KASALLIKLARINING 
TARQALISHIGA QARSHI KURASH BORASIDA 
MILLIY SALOHIYATNI OSHIRISH 

FUQAROLIK ISHLARI BO‘YICHA SUDLARNI 
ISLOH QILISH: SAMARALI SUD BOSHQARUVI

MODЕRNIZATSIYA, ISLOHOTLAR VA 
TRANSFORMATSIYALARNI TЕZLASHTIRISHGA 
KO‘MAKLASHISH (SMART)

MILLIY VA MINTAQAVIY MIQYOSDA 
IQTISODNI RЕJALASHTIRISH HAMDA 
BASHORAT QILISH IMKONIYATLARINI 
KUCHAYTIRISH.

2012 
2015 

2012 
2014 

2012 
2013 

2012 
2014 

2013 
2015 2013 

HAMKOR
HAMKOR

O‘zbekiston Respublikasi Tashqi ishlar vazirligi, 
“O‘zbekturizm” agentligi, Savdo-sanoat 
palatasi

O‘zbekiston Respublikasi Tabiatni 
muhofaza qilish Davlat qo‘mitasi

QISQACHA TA’RIF QISQACHA TA’RIF

Loyihaning asosiy maqsadi O‘zbekiston 
Respublikasi Tashqi ishlari vazirligini 
mamlakatda iqtisodiy diplomatiya sohasini 
joriy etishga qaratilgan keng qamrovli 
dasturni ishlab chiqish va amalga tadbiq 
qilishda qo‘llab-quvvatlashdan iborat edi. 
Shuningdek, loyiha mamlakatning iqtisodiy 
manfaatlari va mavqeini xalqaro miqyosda 
ilgari surish, iqtisodiy diplomatiya sohasida 
faoliyat yuritadigan turli tashkilotlarning ishini 
muvofiqlashtirish, tadbirkor va ekspertlar 
doirasi bilan muloqot tuzish kabi sohalarda 
ham mamlakatga o‘z yordamini berib keldi.

Mazkur loyiha O‘zbekiston 
Respublikasi Monreal protokoli 
doirasida GXFUni sanoat 
sohalaridan chiqarish borasida o‘z 
zimmasiga olgan majburiyatlarini 
bajarishga yordam berish maqsadida 
ishlab chiqilgan. Loyiha doirasida 
xizmatlar sektoriga sarmoya 
ajratib, mamlakatda GXFUni o‘rta 
va uzoq istiqboldagi davr ichida 
foydalanishdan butunlay olib 
chiqarishning me’yoriy-huquqiy 
zaminni yaratishga qaratilgan chora-
tadbirlar amalga oshiriladi.

ASOSIY NATIJALAR ASOSIY NATIJALAR

1. Tashqi ishlar 
vazirligining 
rasmiy vebsayti 
ishlab chiqildi va 
yangilandi.

2. O‘zbekiston 
Respublikasining 
xorijdagi 
diplomatik 
vakolatxonalari 
vebsaytlarining 
yagona namunasi 
ishlab chiqildi.

1. Loyiha keng jamoatchilikning GXFU 
haqidagi tushunchalarini yaxshilash 
maqsadida mintaqaviy miqyosdagi 
ma’lumot almashinuvi bo‘yicha turli 
tadbirlarni o‘tkazib kelmoqda.

2. Loyiha jamoasi GXFU ning importini 
boshqaruvchi milliy qonunchilik hujjatlari 
asosida GXFU dan foydalanishni 
qisqartirishga qaratilgan milliy strategiyani 
yanada takomillashtirishga muvaffaq bo‘ldi.

3. Milliy bojxona xizmatlari va suvutish 
texnologiyalari bo‘yicha mutaxassislar 
GXFU bilan bog‘liq bo‘lgan masalalar 
haqida yanada chuqurroq tushunchalar va 
ularni aniqlash uchun zarur vositalarga ega 
bo‘lishdi.

IQTISODIY DIPLOMATIYA SIYOSATINI 
TAKOMILLASHTIRISH VA SAMARALI 
AMALGA OSHIRISH BO‘YICHA MILLIY 
SALOHIYATNI KUCHAYTIRISH

IQTISODIYOTI O‘TISH DAVRIDAGI MAMLAKATLAR 
HUDUDIDA GXFU DAN FOYDALANISHNI JADAL 
QISQARTIRISHNING BIRLAMCHI BAJARILISHI

2013 
2015 

2013 
2016 

2010 yildan 2019 yilgacha bo‘lgan davr dasturi 2010 yildan 2019 yilgacha bo‘lgan davr dasturi
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2014 2014

HAMKOR

HAMKOR

HAMKOR

HAMKOR

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi huzuridagi 
Gidrometeorologiya xizmati markazi

O‘zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi,

O‘zbekiston Respublikasi Yer resurslari, geodeziya, kartografiya va davlat 
kadastri bo‘yicha Davlat qo‘mitasi

O‘zbekiston Respublikasi Mehnat va 
aholini ijtimoiy muhofaza qilish vazirlig

QISQACHA TA’RIF
QISQACHA TA’RIF

QISQACHA TA’RIF QISQACHA TA’RIF

Loyiha O‘zbekistonning qurg‘oqchilikka yuz tutgan hududlari, xususan 
Qoraqalpog‘iston Respublikasida dehqonchilik va chorvachilik bilan 
shug‘ullanadigan fermer va dehqon xo‘jaliklarining iqlim o‘zgarishi oqibatlariga 
nisbatan barqarorligini oshirishga yo‘naltirilgan. Loyiha markaziy, viloyat va 
mahalliy davlat hokimiyati organlariga hamda o‘ta zaif fermer va dehqon 
xo‘jaliklariga, mazkur hududda yer resurslari mahsuldorligining kamayishiga 
olib keladigan suv ta’minotida jiddiy muammolarni keltirib chiqaradigan, 
hozirgi kunda kuchayib borayotgan va, bashoratlarga ko‘ra, kelajakda yanada 
kuchayadigan qurg‘oqchilikka qarshi tura olishlariga ko‘mak beradi.

Loyihaning umumiy maqsadi O‘zbekiston 
Respublikasiga ko‘rsatiladigan tashqi 
beg‘araz yordamning samaradorligini 
oshirish, uzoq istiqbolda tegishli 
davlat idoralarining mazkur yordamni 
muvofiqlashtirish, boshqarish va jalb qilish 
borasidagi salohiyatini oshirishdan iborat.  

Loyiha O‘zbekiston Respublikasi hududining aksariyat qismini tashkil 
etuvchi sug‘orilmaydigan qurg‘oq yerlari, cho‘l va tog‘li landshaftlaridagi 
yer resurslaridan tejamkorona foydalanish, ularni oqilona boshqarish 
tizimini takomillashtirishda iborat. Loyiha doirasida yer resurslari, 
xususan yaylov va o‘rmon yer resurslaridan foydalanishda turli turdagi 
raqobatchilik yukini kamaytirishga qaratilgan chora-tadbirlar amalga 
oshiriladi. Loyiha Zomin va Qorako‘l tumanlarida joriy etilgan yer 
resurslarini boshqarish borasidagi ilg‘or tajribalarni takomillashgan model 
sifatida O‘zbekistonning boshqa hududlarida amalga tadbiq qilishga 
qaratilgan ishlarni qo‘llab quvvatlaydi.

Loyihaning asosiy maqsadi Mehnat 
va aholini ijtimoiy muhofaza qilish 
vazirligining muassasalari tomonidan 
yoshi katta va nogiron insonlarga 
ko‘rsatilayotgan ijtimoiy xizmatlarning 
sifatini oshirishdan iborat

ASOSIY NATIJALAR
ASOSIY NATIJALAR

ASOSIY NATIJALAR ASOSIY NATIJALAR

1. Loyiha yordamida ikkita idoralararo ishchi guruh 
tashkil etilib, mazkur ishchi guruhlar qurg‘oq yerlarda 
o‘z faoliyatini yuritayotgan fermer xo‘jaliklari iqlim 
o‘zgarishi bilan bog‘liq muammolarga moslashishi 
hamda meteostantsiyalarni avtomatlashtirish borasidagi 
masalalar bilan shug‘ullanadi.

2. Dehqon va fermer xo‘jaliklari uchun qishloq xo‘jaligida 
konservatsiya tamoyillari, shu jumladan gender 
tenglikni ta’minlash tamoyillarini inobatga oluvchi suv 
resurslaridan tejamkorona foydalanishni taqozo etuvchi 
iqlim o‘zgarishiga moslashish konsepsiyasi ishlab chiqildi.

1. Suv resurslarini boshqarish va sog‘liqni saqlash 
sohalarida tashqi beg‘araz yordamni muvofiqlashtirish 
bo‘yicha sohaviy ishchi guruhlar tashkil etildi. Suv 
resurslarini boshqarish sohasiga ajratilgadigan tashqi 
beg‘araz yordmni muvofiqlashtirish yuzasidan tahliliy 
hujjat va tavsiyalar ishlab chiqildi. 

2. Loyiha tashqi yordamni boshqarish sohasidagi xalqaro 
tajribalarni O‘zbekiston ehtiyojlariga moslashtirib, barcha 
tashqi sarmoya hisobiga amalga oshrilayotgan dastur va 
loyihalarni tartibga soluvchi tizimlarni, qo‘llanmalarni va 
davlat idoralari tomonidan amalga oshiriladigan tartib-
taomillarni ishlab chiqdi.

1. Keng ko‘lamdagi innovatsiyalarni amalga tadbiq qilish orqali 
loyiha o‘simlik va o‘rmonlar qoplamini yaxshilashga, qumlarning 
ko‘chishini susaytirish va yerning tanazzulga uchrash darajasini 
pasaytirishga erishdi. 

2. Xususan, yer resurslaridan foydalanish borasida 10 ta mavzu 
bo‘yicha batafsil xaritalar tayyorlandi;

3. Ikkita tajribaviy hududda yaylovlarning geo-botanik va 
iqtisodiy xususiyatlari o‘rganib chiqilib, o‘rmon ekish, yaylovlarni 
boyitish va lalmi yerlarda qishloq xo‘jaligini tashkil qilish bo‘yicha 
tavsiyalar berildi. Lalmi yerlarda o‘suvchi ekinlarni parvarishlash, 
ekish bo‘yicha texnik chora-tadbirlar ishlab chiqildi.

1. 2015 yil O‘zbekistonda “Keksalarni e’zozlash yili” deb e’lon qilingan 
edi. BMTTD o‘zining aholini ijtimoiy himoya bilan ta’minlash sohasidagi 
loyihasi doirasida aholining eng ojiz qatlamlarini qo‘llab-quvvatlashga 
qaratilgan bir qator chora-tadbirlarini amalga oshirishda yetakchilik 
qildi. Natijada 20 000 (50%) nafar yoshi katta va nogironlar boshqa 
pensionerlar oladigan nafaqa va ijtimoiy yordamni olishi mumkin 
bo‘ladi.

2. O‘zbekiston Respublikasi Mehnat va aholini ijtimoiy himoya qilish 
vazirligining faoliyati har tomonlama funksional tahlil qilindi. Mazkur 
tadbir O‘zbekistonda ilk bora amalga oshirildi 

O‘ZBEKISTONNING QURG‘OQCHIL HUDUDLARIDA JOYLASHGAN FERMER VA DEHQON 
XO‘JALIKLARINING IQLIMIY BARQARORLIGINI TA’MINLASH (ADAPTATSIYA JAMG‘ARMASI)

O‘ZBEKISTONDA TASHQI BEG‘ARAZ 
YORDAMNING SAMARADORLIGINI OSHIRISH

O‘ZBEKISTONNING TOG‘LI, YARIM CHO‘L VA CHO‘L LANDSHAFT-LARIDAGI SUG‘ORILMAYDIGAN 
QURG‘OQCHIL YERLARNI RAQOBATLI EKSPLUATATSIYA QILINISHI NATIJASIDA TABIIY RESURSLARDAN 
FOYDALANISH BOSIMINI KAMAYTIRISH

O‘ZBEKISTONDA YASHOVCHI NOGIRON VA YOSHI KATTA 
YOLG‘IZ INSONLARGA MALAKALI IJTIMOIY XIZMAT KO‘RSATISH

2014 
2019 
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2014 
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2016 

2010 yildan 2019 yilgacha bo‘lgan davr dasturi 2010 yildan 2019 yilgacha bo‘lgan davr dasturi
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HAMKOR

HAMKOR

O‘zbekiston Respublikasi aloqa, axborotlashtirish va telekommunikatsiya texnologiyalari 
davlat qo‘mitasi

O‘zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot vazirligi 

QISQACHA TA’RIF QISQACHA TA’RIF

“Elektron hukumat” tizimini rivojlantirish bo‘yicha loyiha O‘zbekistonda davlat boshqaruvini 
takomillashtirish, samarali, qulay va fuqarolarning ehtiyojlariga hozirjavob bo‘lgan davlat 
xizmatlarini ko‘rsatish tizimini shakllantirish, shuningdek, Internet orqali davlat xizmatlaridan 
sifatli foydalanish imkoniyatini yaratish. 2013-2020 yillarda O‘zbekiston Respublikasining 
Milliy axborot-kommunikatsiya tizimini rivojlantirishning kompleks dasturiga kiritilgan 
muhim chora-tadbirlarni amalga oshirishda loyiha quyidagi yo‘nalishlarda ko‘maklashadi: 1) 
Internet orqali davlat xizmatlarini ko‘rsatishni takomillashtirish; 2) “e-Hukumat” tizimining 
idoralararo munosabatlarini takomillashtirish va biznes jarayonlarni modernizatsiyalash (BJM)
ning samarali mexanizmlarini joriy qilish; 3) “Elektron hukumat” tizimini rivojlantirish Markazi 
salohiyatini mustahkamlash orqali “e-Hukumat”ning institutsional taraqqiyotini kuchaytirish

Loyiha Markaziy Osiyo mamlakatlariga 
keng qamrovli taraqqioytga erishish, 
savdo-sotiqni rivojlantirish, aholining 
iqtisodiy farovonligini oshirish, turmushini 
yaxshilashga qaratilgan dasturlarini amalga 
oshirishda yordam beradi.

ASOSIY NATIJALAR ASOSIY NATIJALAR

1. Mazkur loyiha doirasida BMTTD 
davlat idoralari uchun biznes 
jarayonlarini reinjiniring qilish 
bo‘yicha maxsus metodologiya 
ishlab chiqdi. Shuningdek, “ochiq 
ma’lumotlar” konsepsiyasiga 
bag‘ishlangan seminar va doira 
suhbatlari tashkil etildi.

2. BMTTD 2015 yilning dekabr 
oyida qabul qilingan “Elektron 
hukumat to‘g‘risida”gi qonunni 
ishlab chiqishga o‘z hissasini qo‘shdi

1. 40 kichik va o‘rta biznes subyektlari uchun savdo-sotiqni rivojlantirish 
bo‘yicha o‘quv mashg‘ulotlari o‘tkazildi;

2. Kamida 1 savdo-sotiq va biznesni qo‘llab-quvvatlaydigan muassasalar 
va tadbirkorlar o‘rtasidagi hamkorlik o‘rnatilib, 30 nafar ishlab 
chiqaruvchilar uchun qishloq xo‘jaligi mahsulotlarini ishlab chiqarishning 
samarali usullari bo‘yicha o‘quv mashg‘ulotlari tashkil etildi;

3. Loyiha doirasida ekologiyaga zarari tegmaydigan inklyuziv biznes 
modellari ishlab chiqilib, bunday modellar mamlakatning milliy va xalqaro 
savdo-sotiq platformalariga ulanadi.

ELEKTRON HUKUMATNI RIVOJLANTIRISH ORQALI DAVLAT 
XIZMATLARINING SIFATINI OSHIRISH SAVDO-SOTIQNI QO‘LLAB-QUVVATLASH2014 

2017
2014
2018 

HAMKOR
HAMKOR

O‘zbekiston Respublikasi Oliy sudi
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi 
Amaldagi qonun hujjatlari monitoringi instituti

QISQACHA TA’RIF QISQACHA TA’RIF

Loyihaning umumiy maqsadi sud tizimining 
salohiyati va odilligini oshirishdan iborat. 
Loyiha O‘zbekiston Respublikasi Oliy sudiga 
fuqarolar ishlari bo‘yicha sudlarga bo‘lgan 
ishonchni mustahkamlash, ularning холислиgi, 
бетарафлиgi, haqqoniyligini yanada oshirish 
va qonun ustuvorligi tamoyiliga rioya qilishini 
ta’minlashda yordam beradi.
Shuningdek, loyiha iqtisodiy da’volashuvlarning 
oshkoraligini oshirish sohasida O‘zbekiston 
Respublikasi Oliy xo‘jalik sudi bilan ham 
yaqindan hamkorlik qilishni rejalashtirgan.

Loyihaning maqsadi mamlakatda yuqori sifatli 
davlat siyosatini ishlab chiqish sohasidagi 
salohiyatni oshirishdan iborat bo‘lib, ushbu 
maqsadga, jumladan, aniq ma’lumot va dalillarga 
asoslangan dasturlarni ishlab chiqish (qonunchilik 
aktlarining ta’sirini baholash, korrupsiyaning oldini 
olishga qaratilgan ekspertizani amalga oshirish) 
usullarini amagla tadbiq qilish hamda qonunlarni 
ishlab chiqishni keng jamoatchilik va barcha 
tomonlarning faol ishtirokida amalga oshirishga 
qaratilgan chora-tadbirlarni ilgari surish

ASOSIY NATIJALAR ASOSIY NATIJALAR

1. Yuristlar malakasini oshirish markazida yangi 
va tajribali sudyalar hamda sud kotiblarining 
doimiy ravishda malakasini oshirish bo‘yicha 
tegishli yo‘nalishlar aniqlandi.

2. Loyiha doirasida sudlarda “E-SUD” tizimidan 
foydalanish bo‘yicha Oliy sud qarorining loyihasi 
ishlab chiqildi. Mazkur qaror loyihasi Oliy sud 
Prezidiumi tomonidan tasdiqlanib, elektron 
sudlov tizimidan foydalanishning ilk me’yoriy-
huquqiy zamini bo‘lib hisoblanadi. “E-SUD” 
tizimini yanada takomillashtirish uchun Fuqarolik 
protsesual kodeksga tegishli o‘zgartirishlarni 
kiritish, elektron imzolardan foydalanishga 
taalluqli Oliy sud Plenumining tegishli qarorlari 
va boshqa huquqiy hujjatlarni ishlab chiqish 
talab qilinadi. 

3. Shuningdek, loyiha fuqarolik ishlari bo‘yicha 
sudlov jarayoniga axborot texnologiyalarini 
kiritishga taalluqli qonun loyihasini ishlab 
chiqishda ham yordam berdi. Oliy sud qoshidagi 
Tadqiqot markazi mazkur qarorning muqobil 
loyihasini ishlab chiqishda BMTTD tomonidan 
ishlab chiqilgan loyiha hamda BMTTD 
mutaxassislarining tavsiyalarini inobatga oldi. 
Natijada, 2015 yilning 9-iyun oyida Oliy Majlis 
tomonidan ZRU-388 raqamli qonun tasdiqlandi. 
Mazkur qonun sudga murojaat, ariza va 
shikoyatlarni elektron tarzda berishning huquqiy 
bazisini ta’minlab, fuqarolarning, ayniqsa ijtimoiy 
ojiz bo‘lgan, sudga kelaolmaydigan fuqarolarning 
sudlarga bo‘lgan ishonchini oshirishga yordam 
beradi.

1. Loyiha yordamida qonun hujjatlarining 
ta’sirini baholash to‘g‘risidagi Hukumat 
qarori loyihasi ishlab chiqilib, O‘zbekiston 
Respublikasi Vazirlar Mahkamasi va Adliya 
vazirligiga taqdim etildi. 2014 yilda O‘zbekiston 
Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 328-sonli 
“Qonun hujjatlarining tadbirkorlik faoliyatiga 
ta’sirini baholash tizimini joriy etish chora-
tadbirlari to‘g‘risida”gi qarori qabul qilindi.

2. Norma ijodkorligi va qonun hujjatlarining 
ta’sirini baholash sohasidagi loyiha ishlab 
chiqarish bo‘yicha huquqiy baza va 
metodologiya yaratilib mutasaddi davlat 
idoralariga taqdim etildi. Taqdim etilgan 
hujjatlar quyidagilardan iborat:
- O‘zbekiston Respublikasi Hukumatining 

tegishli qarorlari va qonun hujjatlariga 
o‘zgartirishlar kiritish to‘g‘risidagi qarori. 
Mazkur qarorda qonun hujjatlarining 
tadbirkorlik faoliyatiga ta’sirini baholash 
tizimiga taalluqli takliflar berilgan, 
- Normativ-huquqiy hujjatlar va ularning 
loyihalarini korrupsiyaga qarshi ekspertizasini 
o‘tkazish metodologiyasi. Mazkur metodologiya 
Adliya vazirligi tomonidan tasdiqlandi; 
- Normativ-huquqiy hujjatlar yuzasidan xarajat 
va foyda tahlilini o‘tkazish metodologiyasi; 
- Davlat idoralari uchun qonun hujjatlarining 
ta’sirini baholash bo‘yicha metodologiyasi. 
Mazkur metodologiya xalqaro standartlarga 
asoslangan. 
Yuqoridagi chora-tadbirlar qonun hujjatlarining 
sifatini oshirishga yordam berishi kutilmoqda.

QONUN USTUVORLIGI YO‘LIDAGI HAMKORLIK QONUN VA NORMA IJODKORLIGI, QONUNCHILIK HUJJATLARINING TA’SIRINI BAHOLASH TIZIMINI 
MODERNIZATSIYA QILISHGA KO‘MAKLASHISH
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2014 2014

HAMKOR

HAMKOR

O‘zbekiston Respublikasi Favqulodda 
vaziyatlar vazirligi

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi

QISQACHA TA’RIF

BRIEF QISQACHA TA’RIF

Quyidagilar loyihaning asosiy 
maqsadlari O‘zbekiston Respublikasida 
turli tabiiy ofatlarning xavf-xatarlarini 
boshqarish salohiyatini oshirish, bunda 
gender tenglik masalalarini inobatga 
olishni ta’minlashdan iborat.
Favqulodda vaziyatlar vazirligi va 
boshqa ofatlar xavfini kamaytirishga 
mas’ul bo‘lgan tashkilotlarning 
Toshkent viloyatida qo‘llab-
quvvatlab, mahalliy aholining faol 
ishtirokida tabbiy ofatlarning xavfini 
kamaytirishga qaratilgangan chora-
tadbirlarning ko‘lamini kengaytirdi.

Loyihaning ikkinchi bosqichi doirasida BMTTD 
mahalliy davlat boshqaruvi organlarining faoliyatini 
takomillashtirish, mahalliy davlat boshqaruvida 
fuqarolarning ishtirokini faollantirish, davlat 
idoralarining hisobdorligi va oshkoraligini oshirish 
orqali mahalliy davlat boshqaruvi tizimining 
samaradorligi, hisobdorligini oshirib, qamrovini 
yanada kengaytirishga intiladi. Loyihaning 
2010-2013 yillarda amalga oshirilgan birinchi 
bosqichi doirasida erishilgan natijalar asosida 
ikkinchi bosqichda loyiha ba’zi ma’muriy va fiskal 
vakolatlarni markaziy hokimiyat tizimidan viloyat 
va tuman hokimliklariga o‘tkazish jarayonini 
qo‘llab-quvvatlaydi.

ASOSIY NATIJALAR

ASOSIY NATIJALAR

1. BMTTDning keng ko‘lamdagi 
chora-tadbirlari natijasida 
O‘zbekistonda tabiiy ofatlar xavfini 
kamaytirish tizimi sezilarli darajada 
takomillashib, mazkur sohada 
texnik yordam berishga tayyorligini 
bildirgan donorlarning soni ko‘paydi.

2. Zilzilalarni simulyatsiya qilish 
majmuasini zamonaviy texnologiyalar 
bilan jihozlash, “Qamchiq” dovon 
yo‘lida tabiiy xavflarni nazorat qilish 
tizimini o‘rnatish, mobil telefonlar 
uchun maxsus dastur-ilovalarni 
ishlab chiqish kabi keng ko‘lamdagi 
tashabbuslar tufayli mamlakatda 
tabiiy ofatlar xavfini boshqarish, 

ularga tayyorlikni ta’minlash 
sohasidagi salohiyat sezilarli darajada 
kuchaytirildi.

3. Milliy mutaxassislar 
O‘zbekistonning turli hududlarining 
seysmik faollik darajasini aniqlash va 
eng yirik shaharlarini mikrotumanlash 
uchun zarur bo‘lgan maxsus vositalar 
bilan ta’minlandi. Qidiruv-qutqaruv 
brigadalari zamonaviy qutqarish 
vositalari, jumladan, qutqaruv 
avtoo‘lov prototipi bilan ta’minlandi. 
Mazkur avtoo‘lov O‘zbekistonning 
barcha qidiruv-qutqaruv 
brigadalariga taqdim etilishi ko‘zda 
tutilgan.

1. Loyiha doirasida Namangan 
va Jizzax shaharlari hamda 
Qibray tumanini rivojlantirish 
strategiyalari ishlab chiqilib, 
hozirda mazkur strategiyalar 
regulation.gov.uz portali 
va davlat idoralarining veb-
saytlarida muhokama qilish 
maqsadida keng jamoatchilik 
e’tiboriga havola etilgan.

2. Idoralararo 
muvofiqlashtiruvchi ishchi 
guruh tomonidan davlat 
xizmatlarini funksional tahlil 
qilish metodologiyasi tasdiqlandi. 
BMTTD Toshkent viloyati 

hokimligini funksional tahlil qilish 
bo‘yicha ilk metodologiyasini 
ishlab chiqdi.

3. Mahalliy hokimiyat organlari 
uchun Byudjet kodeksi bo‘yicha 
qo‘llanmaning loyihasi ishlab 
chiqildi. Mahalliy hokimiyat 
organlari to‘g‘risidagi qonun 
bo‘yicha yangilangan konsepsiya 
ishlab chiqildi. Barcha davlat 
boshqaruvi va mahalliy hokimiyat 
organlari xodimlarini ularning 
shaxsiy va kasbiy malakasini 
baholash asosida ishga olish 
to‘g‘risidagi Vazirlar Mahkamasi 
qarorining loyihasi ishlab chiqildi. 

O‘ZBЕKISTON RЕSPUBLIKASINING TABIIY OFATLAR XAVFINI BOSHQARISH BO‘YICHA 
SALOHIYATINI MUSTAHKAMLASH 
O‘ZBЕKISTON RЕSPUBLIKASINING TABIIY OFATLAR XAVFINI BOSHQARISH BO‘YICHA 
SALOHIYATINI MUSTAHKAMLASH – “QAMCHIQ” DOVON YO‘LI

MAHALLIY BOSHQARUV TIZIMINI QO‘LLAB-QUVVATLASH  
LOYIHASI (2-BOSQICH)

2014 
2015 

2014 
2017

HAMKOR

O‘zbekiston Savdo-sanoat palatasi, Oliy Majlis, 
Iqtisodiyot vazirligi, Adliya vazirligi, Tashqi 
iqtisodiy aloqalar, investitsiyalar va savdo vazirligi, 
Xususiylashtirish, monopoliyadan chiqarish va raqobatni 
rivojlantirish Davlat qo‘mitasi, loyiha hududidagi mahalliy 
hokimliklar.

QISQACHA TA’RIF

Mazkur loyihaning maqsadi – davlat va xususiy 
sektor o‘rtasidagi muloqotni mustahkamlash, biznes 
yuritishni tartibga solish, inklyuziv biznes loyihalarini 
amalga oshirishda Hukumatni qo‘llab-quvvatlash 
orqali mamlakatda qulay tadbirkorlik muhitini 
yaratish.

ASOSIY NATIJALAR

1. Mulk huquqini ro‘yxatdan o‘tkazish bo‘yicha arizalar formasini yaxshilash, idoralararo 
hujjatlar almashinuvi va bunday xizmatlarni tadbirkorlar uchun businessinfo.uz portalida 
joylashtirish borasida bir qator tavsiya va maslahatlar ishlab chiqildi. Shuningdek, yuridik 
shaxslar o‘rtasidagi ko‘chmas mulk oldi-sottisini notarial ro‘yxatdan o‘tkazish tartib-taomilini 
soddalashtirish bo‘yicha tavsiyalar ham ishlab chiqildi. Natijada, mazkur tavsiyalar Vazirlar 
Mahkamasi qarorining loyihasiga kiritildi. 

2. Loyiha “Tadbirkorlik faoliyatini ro‘yxatdan o‘tkazish to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti qarorining loyihasini ishlab chiqishga yordam berdi. Bunda asosiy e’tibor 
tadbirkorlik faoliyatini ro‘yxatdan o‘tkazish yo‘lidagi barcha to‘siqlarni bartaraf qilishga 
qaratildi. 
Mazkur qarorni qabul qilish natijasida quyidagi ijobiy o‘zgarishlar kutiladi: a) ro‘yxatga 
oluvchi organlarga topshirilishi talab qilinadigan hujjatlar soni yuridik shaxslar uchun 
uch barobar, jismoniy shaxslar uchun esa 6 barobarga qisqaradi, b) kichik va o‘rta biznes 
uchun maxsus muhir qo‘yilishi talabi bekor qilinishining hisobiga tadbirkorlik faoliyatini 
ro‘yxatga qo‘yish xarajatlari ikki barobarga qisqaradi, c) ro‘yxatdan o‘tkazishni rad qilish 
jarayoni avtomatlashgan bo‘lib, ro‘yxatga oluvchi organ xodimi va ro‘yxatdan o‘tish uchun 
ariza bergan shaxs o‘rtasida to‘g‘ridan-to‘g‘ri aloqaga ehtiyoj qolmaydi, d) ro‘yxatga olish 
kechiktirilsa, rad qilinsa, yoki noqonuniy to‘siqlar yaratilsa, ariza beruvchi shaxs onlayn tarzda 
sudga o‘z shikoyatini berishi mumkin, bo‘lib bu shaxst barcha sud to‘lovlaridan ozod bo‘ladi; 
e) O‘zbekistonda faoliyat yurituvchi barcha korxonalar, shu jumladan, yakka tartibdagi 
tadbirkorlar haqida asosiy ma’lumotlar internet tarmog‘ida ommaga havola etiladi, f) ro‘yxatga 
olish bilan bog‘liq tegishli to‘lovlar onlayn tarzda amalga oshirilishi mumkin bo‘ladi; g) 
onlayn tarzda ro‘yxatdan o‘tish tartib-taomili, ya’ni arizani berishdan to ro‘yxatdan o‘tganlik 
to‘g‘risidagi dalolatnomani olishgacha ketadigan vaqt 30 daqiqadan oshmaydi, h) mahalliy 
hokimliklar tarkibida tashkil etilgan ro‘yxatga oluvchi bo‘limlarning barchasi (hozirda jami 
190tani tashkil qiladi) qayta tashkil etilib, “yagona darcha” markazlariga aylantiriladi.

3. BMTTD Savdo-sanoat palatasi bilan birgalikda biznesni qo‘llab-quvvatlash markazlarini 
tashkillashtirib, tadbirkorlar ularga zarur bo‘lgan barcha xizmatlarni bir joyning o‘zida olish 
imkoniga ega bo‘ldilar va tegishli ruxsatnomalarni taqdim etishga mas’ul davlat idoralari bilan 
aloqa qilishi osonlashdi. Bunday natijaga axborot texnologiyalarni hayotga tadbiq qilish, 
elektron ma’lumotlar bazalarini yaratish, onlayn to‘lovlar tizimini joriy qilish, kichik va o‘rta 
biznes uchun bepul ma’lumot xizmatlarini tashkillashtirish orqali erishildi. Bunday ijobiy 
tajriba mamlakat Hukumati tomonidan yuqori baholandi. Natijada, BMTTD Adliya vazirligi 
va boshqa davlat idoralariga 2015 yilning 28 sentyabr oyida qabul qilingan “Tadbirkorlik 
subyektlariga “yagona darcha” tamoyili bo‘yicha davlat xizmatlari ko‘rsatish tartibini yanada 
takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 
PQ-2412-raqamli qarorini ishlab chiqishda o‘z yordamini berdi. Mazkur qaror mamlakatning 
barcha viloyat va tumanlarida “yagona darcha” markazlarining yaratilishiga, bu markazlarning 
moliyaviy va institutsional barqarorligini ta’minlashga muhim zamin yaratdi. BMTTD jamoasi 
Hukumatga tanlab olingan tumanlarda tajriba tariqasida “yagona darcha” markazlarini tashkil 
etishda yordam berdi. Mazkur tashabbusni amalga oshirish jarayonida orttirilgan tajribadan 
butun mamlakat bo‘ylab barcha 193 ta xizmat ko‘rsatish shahobchalari bazasida “yagona 
darcha” markazlarini joriy etishda foydalanish ko‘zda tutilgan.

O‘ZBEKISTON BIZNES 
FORUMI (3-BOSQICH)

2014 
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